



बनेपा नगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

काभ्रेपलाञ्चोक
बागमती प्रदेश, नेपाल



बनेपा शैक्षिक बुलेटिन २०८१

वर्ष: ६, अंक: ६, २०८१

“प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाई निरन्तर विद्यार्थी सिकाईको आधार”

सम्पादकीय

विद्यालय शिक्षा स्थानीय तहको एकल अधिकारमा रहने नेपालको संवैधानिक प्रावधान छ। स्थानीय सरकार सञ्चालन ऐन, २०७४ ले नगरपालिकाले गर्ने गरी २३ वटा कार्यहरू विस्तार गरिदिएको छ। आधारभूत शिक्षा मानव अधिकारको विषय भई अन्तर्राष्ट्रिय प्रतिवद्धता समेत अभिव्यक्त भएको हुँदा अनिवार्य दायित्व हो। संघ सरकारबाट समतामूलक गुणस्तरीय आधारभूत शिक्षालाई अनिवार्य र निःशुल्क तथा माध्यमिक तहसम्मको निःशुल्क शिक्षा व्यवस्था गर्न सशर्त बजेट शीर्षकबाट अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण समेत हुँदै आएको छ। प्रदेश सरकारबाट पनि विद्यालय नर्सको व्यवस्था भई विद्यालय स्वास्थ्य सेवा प्रवर्द्धन हुँदै आएको छ।

नगरपालिकालाई प्राप्त वित्तीय, समानीकरण, सशर्त, विशेष तथा समपूरक अनुदान राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त अनुदान एवं नगरपालिकाको आफ्नै स्रोतबाट शिक्षा, युवा तथा खेलकूदको समतामूलक पहुँच, तुलनायोग्य गुणस्तर तथा उत्पादनमूलक संस्थागत क्षमता विकासका लागि नीति, कानून, कार्यक्रम तथा बजेट विनियोजन हुँदै आएको छ। विद्यार्थी दिवा खाजा, लक्षित छात्रावृत्ति, निःशुल्क छात्रावृत्ति, शिक्षक तलब भत्ता र प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा अनुदान विद्यालयको खातामा निकास गरिएका छन्। विज्ञान प्रयोगशाला, विद्युतीय पुस्तकालय विकास, शिक्षक तालिम, समीक्षा बैठक, नगरस्तरीय प्रतियोगितात्मक अतिरिक्त/सह क्रियाकलाप सञ्चालन भएका छन्। राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड, मेयर कप फुटबल, उपमेयर कप भलिबल प्रतियोगिता जस्ता नगरस्तरीय खेलकूद प्रतियोगिताले खेलकूदको विकास एवं खेलका नियमद्वारा जीवनका संगतिपूर्ण व्यवहारको आधारशिला निर्माण गरेका छन् भन्ने विश्वास छ। गुणस्तर सुधारका लागि उपलब्धिमा आधारित अनुगमन मूल्यांकन, परीक्षा मूल्यांकन र नतिजा विश्लेषण तालिम, अनुसन्धान र क्षमता विकासका कार्यक्रमहरू सञ्चालन समेत भएको छन्।

परिवर्तन पछिको व्यवस्थापनको सञ्चालन परिवर्तन नै गर्नसक्ने विद्यालय नेतृत्वको प्रोत्साहनको लागि प्रधानाध्यापकलाई सञ्चार खर्च व्यवस्था गरिएको छ। शिक्षाको लगानीलाई समतामूलक वितरण गरी समन्यायिक वितरण गर्न विद्यालय नक्सांकन समायोजन तथा शिक्षक दरबन्दी मिलानको काम समेत गरिएको छ। आ.व. २०८१/०८२ देखि नै खेलकूदको संस्थागत विकासका लागि खेलकूद प्रशिक्षक एवं न्यूनतम शिक्षक नभएका विद्यालयमा नगरपालिकाको आफ्नै स्रोतबाट शिक्षण सहयोग अनुदान प्रदान गरिएको छ। ठूला विद्यालयको अवधारणालाई प्रोत्साहन गर्न समायोजन हुने विद्यालयहरूलाई प्रोत्साहन अनुदान दिने गरिएको छ।

विनियोजित बजेटको कार्यान्वयन एकरूपता, कार्यविधिगत वैधता व्यवस्थापकीय चुस्तताले पारदर्शिताको प्रवर्द्धन गर्ने र पारदर्शिताका लागि सहभागितामूलक सहउत्पादन तथा सहनिर्माणमार्फत सुशासनलाई अनुभूतियोग्य बनाउन शैक्षिक बुलेटिन प्रकाशन गरिएको छ। बुलेटिनमा शिक्षा, युवा तथा खेलकूदसँग सम्बन्धित नीतिगत र संरचनागत अवस्थाको भ्रलक, बजेट विनियोजन र निकासको स्थिति खर्च गर्ने मापदण्डसमेत समावेश गरिएको छ। सम्पूर्ण शैक्षिक संस्था, शिक्षक कर्मचारीसमेतको विवरण समावेश गरिएको आधिकारिक दस्तावेजले आगामी दिनका लागि सरोकारवालाहरूको भरोसायोग्य सूचनाको स्रोत हुनेछ भन्ने विश्वास लिएका छौं।



बनेपा नगरपालिका भवन



नगर स्तरीय विज्ञान विषयको शैक्षिक सामग्री प्रदर्शन २०८१



नगर स्तरीय हाजिरी जवाफ प्रतियोगिता २०८१



राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता-२०८१ को पुरस्कार वितरण



प्रकाशक:
बनेपा नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय
बनेपा

प्रमुख सल्लाहकार
श्री शान्तिरत्न शाक्य
प्रमुख

सल्लाहकार

श्री बिमला सापकोटा - उप प्रमुख
श्री पोषण लामिछाने - प्र.प्र.अ.
श्री देवराज निरौला - उप सचिव

सम्पादक मण्डल

श्री शिवराज त्रिपाठी - शाखा अधिकृत
श्री मिरादेवी पन्त - प्राविधिक सहायक
श्री भुपेन्द्र कुलुड - स.स्त.चौ.

फोन नं.: प्रमुख ०११-६६२०८१, एक्स्चेन्ज ०११-६६१२८१, कार्यालय ०११-६६१४०७, फ्याक्स: ०११-६६१४१६

फो.ब.नं.: ५०८, बनेपा, Email:siksasakha877@gmail.com

बनेपा नगरपालिकाको शैक्षिक भलकहरु



१. बनेपा नगरपालिकाको शैक्षिक संस्थाहरूको विवरण २०८१

क्र.सं.	विवरण	सङ्ख्या	शिक्षक संख्या	विद्यार्थी संख्या	कैफियत
१	सामुदायिक विद्यालय	२५	३२३	५,५१६	प्रा. शि. जम्मा - १९७ जना, नि.मा.शि. - ६० जना, मा.शि.-७२ जना जम्मा -३२९ जना
२	धार्मिक विद्यालय	१	निजी श्रोत ५	७७	नैमिषारण्य संस्कृत गुरुकुलम्, बनेपा-६
३	विशेष विद्यालय	१	६	४७	आदर्श बा.वि.के., बनेपा-९
४	प्रारम्भिक बाल विकास केन्द्र	२६	३१	८०३	बनेपा नगरपालिकाबाट थप ३ समेत
५	विद्यालय कर्मचारी	१४			माध्यमिक विद्यालयहरू सबै
६	विद्यालय सहयोगी	३०			सबै सामुदायिक विद्यालय
७	संस्थागत विद्यालय	४५		२०,१२८	
८	बहुप्राविधिक शिक्षालय	१			
९	विशेष शिक्षासँग सम्बन्धित विद्यालय र संस्था	४			
१०	सामुदायिक अध्ययन केन्द्र	१			बनेपा सामुदायिक सिकाई केन्द्र
११	प्राविधिक धार विद्यालय (कक्षा ९-१२)	२			स्वेतवराह माध्यमिक (बाली विज्ञान) विद्यालय बनेपा - २ र चक्रज्योति माध्यमिक विद्यालय बनेपा - १३ (कम्प्युटर ईन्जिनियरिङ्ग)
१२	एक विद्यालय एक नर्स कार्यक्रम	१०			
१४	लेखाजोखा केन्द्र	१			काभ्रे बहिरा मावि बनेपा - ९
१५	सामुदायिक क्याम्पस	२			काभ्रे बहुमुखी र चैतन्य बहुमुखी
१६	सामुदायिक माध्यमिक विद्यालय	१७			
१९	संस्थागत माध्यमिक विद्यालय	३३			
२१	प्राइभेट क्याम्पस	७			
२२	पूर्व प्रावि-संस्थागत	३५			

२. कार्यपालिकाका पदाधिकारीहरूको विवरण २०८१

क्र.सं.	पद	कार्यपालिका पदाधिकारीको नाम थर	सम्पर्क नं.
१	नगर प्रमुख	शान्तिरत्न शाक्य	९८५१०१०३८३
२	नगर उप-प्रमुख	बिमला सापकोटा दाहाल	९८४९५७३०००
३	सदस्य वडा नं. १	कमलप्रसाद घिमिरे	९८५१०८१०११
४	सदस्य वडा नं २	रामप्रसाद घिमिरे	९८५१३२३८९३

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	पद	कार्यपालिका पदाधिकारीको नाम थर	सम्पर्क नं.
५	सदस्य वडा नं ३	रमेश दाहाल	९८४१४८२०२०
६	सदस्य वडा नं ४	श्यामसुन्दर श्रेष्ठ	९८५१०९५१५८
७	सदस्य वडा नं ५	बलराम अधिकारी	९८५१११७४३९
८	सदस्य वडा नं ६	सचितानन्द के.सी.	९८४१३७८१८५
९	सदस्य वडा नं ७	हितलर शाक्य	९८४१७९०११२
१०	सदस्य वडा नं ८	शुभलक्ष्मी मानन्धर	९८४१९६७३९४
११	सदस्य वडा नं ९	मनिषा तामाङ	९८६०६०१७१२
१२	सदस्य वडा नं १०	चन्द्र बहादुर खड्का	९८४१७९५७२२
१३	सदस्य वडा नं ११	शिव कुमार थापा	९८४१५३६९९१
१४	सदस्य वडा नं १२	राम बहादुर कुँवर	९८४१९०४८४५
१५	सदस्य वडा नं १३	रामलाल दुवाल	९८४१४८८४२४
१६	सदस्य वडा नं १४	टुल्कु लामा	९८५१००२८०८
१७	सदस्य	शुभद्रा बजगाई	९८४९३१३८५०
१८	सदस्य	समिता थापा	९८४१०००४७५
१९	सदस्य	ज्योती बोगटी	९८४९०७७२६०
२०	सदस्य	सरिता कुमारी श्रेष्ठ	९८४१७९५०१३
२१	सदस्य	द्रौपदी खत्री क्षेत्री	९८६९४१३७७३
२२	सदस्य	विक्रम भुजेल	९८५१०६४७९४
२३	सदस्य	कमला परियार	९८५१०२५०२३
२४	सदस्य	रविन्द्र सुनार	९८४१८८१३५२
२५	सदस्य सचिव	पोषण लामिछाने (प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत)	९८५१०४९४८७

३. वि सं २०७८ सालको राष्ट्रिय जनगणना अनुसार निम्न उमेर समुहको जनसङ्ख्या विवरण

क्र. स.	उमेर समूह	केटी	केटा	जम्मा	कैफियत
१	०-५ वर्ष उमेर पूरा भएका	३०१०	२५६२	५५७२	
२	४ वर्ष उमेर पूरा भएका	२०९१	२४५४	४५४५	
३	५-९ वर्ष उमेर पूरा भएका	२३९१	२८४२	५२३३	
४	१०-१२ वर्ष उमेर पूरा भएका	१५४७	१६६६	३२१३	

४. आ व २०८०।०८१ मा सम्बन्धित स्थानीय तहको शैक्षिक सूचकहरुको विवरण

क्र. स.	उमेर समूह	सहजै देखिने भर्ना दर GER	खुद भर्ना दर NER	कैफियत
१	बालविकास शिक्षा	१५२.०	१०५.६	
२	आधारभूत तह कक्षा १-५	१६७.१	९६.९	

३	आधारभूत तह कक्षा ६-८	१३३.२	९६.४	
४	आधारभूत तह कक्षा १-८	१५२.०	९६.७	

५. विद्यार्थी विवरण (२०८१ को Integrated Educational Management Information System- IEMIS का आधारमा)

क) प्रारम्भिक बालविकास तथा शिक्षा (ECD)

४ वर्ष भन्दा कम उमेर समुह			४ वर्ष उमेर पूरा भएका			४ वर्ष भन्दा माथिल्लो उमेरका			कैफियत
छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	
३५२	४१३	७६५	५५३	७३५	१२८८	८७८	१३०२	२१८०	

ख) आधारभूत तह कक्षा १-५

५ वर्ष भन्दा कम उमेर समुहका			५-९ वर्ष उमेर समुहका			९ वर्ष भन्दा माथिल्लो उमेर समुहका			कैफियत
छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	
२०५	२५२	४५७	२०४५	२३६४	४४०९	११०५	१५६८	२६७४	

ग) आधारभूत तह कक्षा ६-८

१० वर्ष भन्दा कम उमेर समुहका			१०-१२ वर्ष उमेर समुहका			१२ वर्ष भन्दा माथिल्लो उमेर समुहका			कैफियत
छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	छात्रा	छात्र	जम्मा	
८३	१०९	१९२	१३१६	१५६३	२८७९	१०८७	१६११	२६९८	

६. शिक्षा, युवा तथा खेलकूद शाखाको नीति तथा कार्यक्रम २०८१

- आधुनिक प्रविधिहरूमा पहुँच पुऱ्याई प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ विधि अवलम्बन गर्न शिक्षकहरूको क्षमता अभिवृद्धि र प्रविधिमा पहुँचको वातावरण मिलाइनेछ ।
- बालबालिकाको स्वस्थ जीवनशैली विकास गर्न विद्यालयमा दिवा खाजा, स्वास्थ्य सुरक्षाका मापदण्ड पालना, विद्यार्थीको स्वास्थ्य परीक्षणको प्रबन्ध मिलाईने छ। स्थानीयस्तरमा उत्पादित वस्तुको प्रयोगलाई दिवा खाजा व्यवस्थापनमा प्रोत्साहित गरिनेछ । नेपाल सरकारले उपलब्ध गराउने दिवा खाजा कार्यक्रममा नगरपालिकाले समेत यथोचित सहभागिता जनाउने छ ।
- अनिवार्य तथा निःशुल्क आधारभूत शिक्षा लागू भएको नगरपालिका घोषणा गर्न विद्यालय शिक्षाबाट बञ्चित बालबालिकालाई विद्यालय शिक्षामा समावेश गरिने छ ।
- माध्यमिक तहको शिक्षकको पेसागत क्षमता विकास गर्न गणित, विज्ञान तथा अंग्रेजी विषयमा नगरस्तरमा विषय समिति गठन गरी अनलाइन प्रविधि प्रयोगमा शिक्षकको क्षमता, विषयगत अनुभव आदान प्रदान, शिक्षण विधि तथा शैक्षिक सामग्रीको विकासमा संलग्न गराई शिक्षण सिकाइमा सुधार ल्याइनेछ ।
- समाहित शिक्षाका लागि आवासीय सुविधा सहितको समाहित विद्यालय भवन निर्माण गरी अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूको शैक्षिक अधिकार सुनिश्चित गरिनेछ ।
- नगर शिक्षा योजना निर्माण गरी शैक्षिक सुशासन तथा शैक्षिक गुणस्तरमा सुधार ल्याइनेछ ।
- एकीकृत पाठ्यक्रम तथा स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा कार्यान्वयनलाई प्रभावकारी बनाउन शिक्षकलाई तालिम, शैक्षिक सामग्री विकास तथा वितरण गरिनेछ ।

- संस्थागत विद्यालयहरूले प्रदान गर्ने छात्रवृत्तिलाई कक्षा र दरका आधारमा कोष निर्माण गरी प्रतिस्पर्धात्मक परीक्षाको आधारमा छात्रवृत्ति कोटामा सिफारिस गरिनेछ ।
- नगरभित्र सञ्चालित विद्यालयहरूमध्ये कक्षा ५, ८, १०, र १२ को नतिजाको आधारमा बढीमा ४ वटा विद्यालयलाई नगद सहित 'मेयर उत्कृष्ट शैक्षिक पदक' बाट सम्मान गरिने कार्यक्रम संचालन गरिने छ ।
- विद्यालयमा पिउनयोग्य खानेपानीको सुनिश्चितता गरिनेछ साथै विद्यालय परिसरमा फलफुलका विरुवा लगाउन प्रोत्साहित गरि हरित विद्यालय निर्माण कार्यक्रमलाई अघि बढाइनेछ ।
- निजी विद्यालयलाई गरीब तथा जेहेन्दार छात्रवृत्ति कार्यक्रम लागु गर्न लगाइनेछ ।
- भौगोलिक अवस्था, शिक्षक-विद्यार्थी अनुपात लगायतका आधारमा सामुदायिक विद्यालयका शिक्षक दरबन्दी मिलान गर्ने नीतिलाई निरन्तरता दिइने छ ।
- रोजगारमूलक तथा प्राविधिक शिक्षालाई प्रोत्साहन गरिनेछ ।
- मित्रराष्ट्र चीनको सहयोगमा निर्माण भएको नेपाल बनेपा बहुप्राविधिक महाविद्यालय (Polytechnic Institute) लाई उद्देश्यमूलक ढङ्गबाट पूर्ण क्षमतामा सञ्चालन गर्न नगरपालिकाले विशेष पहल गर्नेछ । साथै प्रस्तुत विद्यालय सञ्चालनबाट बनेपा नगर र नगरबासीहरूले प्रत्यक्ष लाभ प्राप्त गर्ने वातावरण मिलाइने छ ।
- शैक्षिक संस्थाहरूका नाममा रहेका तर उपयोगमा नआएका जग्गाहरू पहिचान गरी उत्पादनमूलक क्षेत्रमा उपयोग गरी प्रतिफल प्राप्त गर्ने वातावरण मिलाइनेछ ।
- काठमाण्डौं विश्वविद्यालयसँगको सहकार्यमा प्राविधिक विषयहरूमा आधारभूत तथा परिष्कृत तालिम र उच्च शिक्षा अध्ययन अध्यापनका लागि नगर क्षेत्रभित्रका शैक्षिक संस्थाहरूमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने वातावरण मिलाइनेछ । शिक्षकको क्षमता अभिवृत्ति गर्न आवश्यक शिक्षण/प्रशिक्षण सञ्चालनलाई निरन्तरता दिइनेछ ।
- उच्च शिक्षा अध्ययनका लागि छात्रवृत्ति तथा विद्वत्बृत्ति प्रदान गर्न आवश्यक कार्यक्रम संचालन गरिने छ ।
- गणित, विज्ञान र अंग्रेजी विषयमा विद्यार्थीको सिकाई उपलब्धि वृद्धि गर्न सामग्री निर्माण तथा प्रदर्शनलाई जोड दिइनेछ ।
- आधारभूत तह (कक्षा ८) मा उत्कृष्ट नतिजा ल्याउने विद्यार्थीलाई पुरस्कृत गरिनेछ ।
- "बनेपाको अभियान प्रतिभा पहिचान" का लागि विद्यालयमा अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन गरिने छ ।
- सामुदायिक तथा संस्थागत विद्यालयका असल अभ्यास आदानप्रदान कार्यक्रम सुरु गरिनेछ ।
- 'एकाइसौं शताब्दीको जोड, शिक्षामा ICT को प्रयोग' लाई सार्थक बनाउन ICT मा शिक्षकको क्षमता विकास कार्यक्रम अघि बढाइने छ ।
- एकीकृत शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन प्रणाली (EIMIS) अद्यावधिक कार्यलाई प्राथमिकता दिइनेछ ।
- आधारभूत तहको परीक्षालाई स्तरीकरण गरी व्यवस्थित बनाउन आवश्यक मानकहरू तयार गरी कार्यान्वयन गरिनुका साथै आधारभूत तहको नतिजाको आधारमा विद्यालय तथा शिक्षक पुरस्कृत गर्ने र सम्मान गर्ने कार्यक्रम अघि बढाइनेछ ।
- अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम प्रभावकारी बनाउन नमूना विद्यालय अवलोकन भ्रमण जस्ता कार्यक्रम सञ्चालन गरिने छ ।
- "स्वास्थ्यको लागि खेलकुद, राष्ट्रको लागि खेलकुद" भन्ने नारालाई सफल पार्न विद्यालयमा राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड लगायतका खेलकुद प्रतियोगिताहरू सञ्चालन गरिनेछ साथै "शिक्षासंगै खेलकुद तथा खेलकुदसंगै शिक्षा" भन्ने नारलाई सार्थक बनाउन विद्यालय खेलकुद तथा अतिरिक्त क्रियाकलापको योजना बनाई कार्यान्वयन गरिनेछ ।
- विभिन्न प्रकारका पुस्तकहरू संकलन र अध्ययन गर्न चहानेहरूले प्रयोग गर्न पाउने वातावरण मिलाउन बुक बैंक स्थापनाका लागि आवश्यक प्रबन्ध मिलाइने छ ।
- कक्षा ८ मा अतिरिक्त कक्षा सञ्चालनका लागि आवश्यक बजेटको व्यवस्थापन गरिनेछ ।
- वृत्ति मार्ग निर्देशन कार्यक्रमलाई विद्यालयमा निरन्तरता दिइनेछ ।
- विद्यार्थीहरूको बहुप्रतिभा पहिचान गरी सर्वाङ्गीण विकास गर्न खेलकूद शिक्षक र सङ्गीत/नृत्य शिक्षक बैंक मार्फत स्वयं सेवक शिक्षकको व्यवस्थापन गरिनेछ ।

- विशेष विद्यालय (बहिरा) कोचिड सेन्टर, शैक्षिक परामर्श केन्द्र व्यवस्थापनको लागि आवश्यक कार्यविधि निर्माण गरिनेछ ।
- प्रधानाध्यापकहरूको दैनिक प्रशासन प्रभावकारी बनाउन प्रोत्साहनमूलक कार्यक्रम ल्याइनेछ ।
- विद्यालयको नियमित अनुगमन र सुपरिवेक्षण गरी गुणस्तर सुधारमा विशेष जोड दिइनेछ ।
- सबै सामुदायिक विद्यालयलाई अंग्रेजी, विज्ञान र गणित विषयका शिक्षक समान रूपमा उपलब्ध गराइनेछ। यसका लागि अंग्रेजी, विज्ञान र गणित विषयमा दरबन्दी परिवर्तन गरी शिक्षक सरुवा समेत गरिनेछ ।
- सामुदायिक क्याम्पसको गुणस्तर सुधारको लागि आवश्यक व्यवस्थापन मिलाइने छ ।
- विद्यार्थीहरूको बहुप्रतिभा पहिचान र सर्वाङ्गीण विकास गर्न प्रतिभा पहिचान कार्यक्रमलाई निरन्तरता दिइनेछ।
- बालविकास केन्द्रका सहयोगी कार्यकर्ता र विद्यालय कर्मचारीहरूलाई न्यूनतम पारिश्रमिक उपलब्ध गराउन आवश्यक थप बजेटको सुनिश्चितता मिलाइनेछ ।
- नगरपालिकाको स्वीकृतिमा सञ्चालन भएका प्राविधिक विद्यालयको गुणस्तर सुधारको लागि आवश्यक व्यवस्थापन मिलाइनेछ ।
- समायोजन भएका सामुदायिक विद्यालयहरूलाई थप सहयोग गर्ने नीति अवलम्बन गरिने छ ।
- संस्थागत विद्यालयहरूको कक्षा ११ र १२ मा १० प्रतिशत छात्रवृत्ति अनिवार्य गरी सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूलाई (जेहेन्दार र विपन्न) छात्रवृत्तिमा प्राथमिकता दिइनेछ ।
- सामुदायिक र संस्थागत विद्यालयमा एक रुपता कायम गर्न एकीकृत क्यालेण्डर र ट्रेसकोड तोकिएको कार्यान्वयनको वातावरण मिलाइने छ ।
- वडा शिक्षा समितिलाई थप जिम्मेवार बनाई प्रभावकारी रूपमा अगाडि बढाइनेछ ।
- शिक्षकहरूको आवधिक सरुवाको लागि नीतिगत व्यवस्था मिलाइने छ ।
- प्रत्येक विद्यालयमा स्काउट स्थापना गर्न आवश्यक पहल गरिने छ ।
- “मेयरसँग युवा” कार्यक्रम मार्फत नगर क्षेत्रभित्रका युवाहरूको सशक्तिकरणका लागि आवश्यक कार्यक्रमहरूको प्रबन्ध मिलाइने छ ।
- मेयर कप फुटबल प्रतियोगितालाई परिमार्जन सहित सञ्चालनलाई निरन्तरता दिइने छ ।
- मेयर कप कराते प्रतियोगिता सञ्चालनको व्यवस्था मिलाइने छ ।
- नविन सोच सहितको युवा जाँगरको सदुपयोग गरी उद्यमशील बन्न उत्प्रेरित गर्न सहुलियतपूर्ण वित्तीय व्यवस्थाका लागि उपयुक्त कार्यक्रमको पहिचान गरी कार्यान्वयनमा जोड दिइने छ ।
- "एक वडा एक खेल मैदान" योजनालाई निरन्तरता दिइने छ । साथै खेलकुद क्षेत्रको विकास र प्रवर्द्धनका लागि एउटा सुविधा सम्पन्न कभडहल निर्माणका लागि सम्भाव्यता अध्ययन गरि श्रोत व्यवस्थापनको पहल गरिने छ ।
- दुर्व्यसनमुक्त नगर निर्माणका लागि युवा परिचालनका कार्यक्रम संचालन गरिने छ ।
- युवा रोजगार तालिमको व्यवस्था गरी बेरोजगार युवा लाभान्वित हुने वातावरण मिलाइने छ ।
- विभिन्न प्रकारका खेलकुदमा युवा सहभागिता वृद्धिका लागि उत्प्रेरित गर्ने प्रकृतिका गतिविधि सञ्चालनमा जोड दिइने छ ।
- नगर स्तरीय खेलकुद विकास समिति गठनका लागि आवश्यक प्रबन्ध मिलाइने छ ।
- युवाहरूको शारीरिक र मानसिक विकासका लागि नगर तथा वडा स्तरीय खेलकुद प्रतियोगिता आयोजना गरिने छ ।
- उप-मेयर कप महिला भलिबल प्रतियोगितालाई निरन्तरता दिई महिलाहरूलाई खेलकुद क्षेत्रमा सहभागिताका लागि प्रोत्साहित गरिने छ ।
- टेबुल टेनिस, फुटबल, भलिबल, टेक्वान्डो लगायतका खेलहरूको प्रतिस्पर्धात्मक विकासमा जोड दिइनेछ।
- युवा नेतृत्व क्षमता विकास कार्यक्रमलाई प्राथमिकताका साथ अगाडी बढाइनेछ ।
- राष्ट्रिय अन्तराष्ट्रिय पदक बिजेता खेलाडीलाई उचित पुरस्कार सहित सम्मान गरिने छ ।

७. बनेपा नगर शिक्षा समितिको पदाधिकारीहरुको विवरण २०८१

क्र.सं.	पद	नगर शिक्षा समितिको पदाधिकारीको नाम थर	सम्पर्क नं.
१	अध्यक्ष	शान्तिरत्न शाक्य	९८५१०१०३८३
२	उपाध्यक्ष	बिमला सापकोटा दाहाल	९८४९५७३०००
३	सदस्य	पोषण लामिछाने	९८५१०४९४८७
४	सदस्य	कमलप्रसाद घिमिरे	९८५१०८१०११
५	सदस्य	चन्द्र बहादुर खड्का	९८४१७९५७२२
६	सदस्य	राम बहादुर कुँवर	९८४१९०४८४५
७	सदस्य	ज्योती वोगटी	९८४९०७७२६०
८	सदस्य	माधव लामिछाने	९८५११६६५२८
९	सदस्य	माधव तिमल्सिना	९८५१२०१६९६
१०	सदस्य	वेली परियार	९८४६०७५५२८
११	सदस्य	अशोकरत्न शाक्य	९८५११७८४५२
१२	सदस्य	एकित्व तौजले	९८४११३१०६८
१३	सदस्य	रामशरण बजगाई	९८४१३३०४८६
१४	सदस्य	सुमित्रा भोछिभोया	९८५१००१२६७
१५	सदस्य	रोनी परियार	९८६०५९२१२०
१६	सदस्य-सचिव	देवराज निरौला	९७६६९०८२४९

८. सङ्घीय अनुदान र नगरपालिकाका आन्तरिक स्रोत अन्तर्गतका कार्यक्रम इकाई लागत, माग प्रक्रिया र कार्यान्वयन प्रक्रिया

क्र. सं.	क्रियाकलाप	विनियोजित इकाई लागत	माग प्रकृया/आवश्यक कागजात	कार्यान्वयन प्रकृया
१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक	प्रति महिना रू. १००००/- का दरले चाडपर्व खर्चसहित १३ महिना सङ्घीय अनुदान र मासिक रू. ७,०००/- का दरले १३ महिना बराबरको पारिश्रमिक नगरपालिका अनुदान	<ul style="list-style-type: none"> प्रमाणित हाजिरी, माग फाराम, अघिल्लो महिनाको तलवभत्ता बुझ्नेको भरपाई, कोषकट्टी भौचरको प्रतिलिपिहरु, IEMIS मा शिक्षक विवरण अपडेट भएको हुनुपर्ने। 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयमा तलवभत्ता शीर्षकमा निकासी भएको रकम माग फाराम र स्वीकृत स्केल बमोजिम भए नभएको रुजु गर्ने, प्रत्येक महिना समाप्त भए पश्चात् कोषकट्टी गरी पारिश्रमिक भुक्तानी दिने, अर्को मागफाराम पेश गर्दा भरपाई र कोषकट्टी भौचरका प्रतिलिपि समेत पेश गर्ने।
२	विद्यालय सहयोगी व्यवस्थापन अनुदान	मासिक रू. ८०००/- का दरले १३ महिना	<ul style="list-style-type: none"> प्रमाणित हाजिरी, माग फाराम, 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयमा तलवभत्ता शीर्षकमा निकासी भएको रकम माग फाराम र

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

		बराबरको पारिश्रमिक सङ्घीय अनुदान र मासिक रू. ७,०००/-का दरले १३ महिना बराबरको पारिश्रमिक नगरपालिका अनुदान	<ul style="list-style-type: none"> अघिल्लो महिनाको तलवभत्ता बुझेको भरपाई, कोषकट्टी भौचरको प्रतिलिपिहरु, IEMIS मा कर्मचारी विवरण अपडेट भएको हुनुपर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> स्वीकृत स्केल बमोजिम भए नभएको रुजु गर्ने, प्रत्येक महिना समाप्त भए पश्चात् कोषकट्टी गरी पारिश्रमिक भुक्तानी दिने, अर्को मागफाराम पेश गर्दा भरपाई र कोषकट्टी भौचरका प्रतिलिपि समेत पेश गर्ने ।
३	विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	मासिक रू. १३,५००/- का दरले १३ महिना बराबरको पारिश्रमिक सङ्घीय अनुदान र मासिक रू. ७,०००/- का दरले १३ महिना बराबरको पारिश्रमिक नगरपालिका अनुदान	<ul style="list-style-type: none"> प्रमाणित हाजिरी, मागफाराम, अघिल्लो महिनाको तलवभत्ता बुझेको भरपाई, कोषकट्टी भौचरको प्रतिलिपिहरु, IEMIS मा कर्मचारी विवरण अपडेट भएको हुनुपर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयमा तलवभत्ता शीर्षकमा निकास भएको रकम माग फाराम र स्वीकृत स्केल बमोजिम भए नभएको रुजु गर्ने, प्रत्येक महिना समाप्त भए पश्चात् कोषकट्टी गरी पारिश्रमिक भुक्तानी दिने, अर्को मागफाराम पेश गर्दा भरपाई र कोषकट्टी भौचरका प्रतिलिपि समेत पेश गर्ने ।
४	प्रति विद्यार्थी इकाई लागतका आधारमा प्रारम्भिक बाल विकास / पूर्व प्राथमिक कक्षाका लागि अनुदान	प्रति विद्यार्थी वार्षिक रू. ५००/-	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, कक्षा १ देखि तलका सबै बालबालिका IEMIS मा ECD/PPC राखी entry गर्ने, अघिल्लो आवमा यस शीर्षकमा निकास भएको रकमको प्रगतिसहित मागफाराम पेश गर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम खर्च गर्ने, प्रारम्भिक बालबिकास कक्षाका लागि प्राप्त अनुदान बालबिकास केन्द्रका लागि मात्र खर्च गर्ने, प्रारम्भिक बालबिकास शिक्षकको सुझाव लिने, बालबिकास केन्द्रका लागि तय भएका ६ वटा सिकाइ क्षेत्रका लागि कम्तिमा १०/१० सेट सामग्रीको व्यवस्था गर्ने, कार्यक्रम सम्पन्न भएपश्चात् प्रगति प्रतिवेदन तयार गर्ने ।
५	सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मूल्याङ्कन: आवश्यक सामग्री, सुधारात्मक शिक्षण अनुदान, कक्षा १ मा नयाँ भर्ना भएका विद्यार्थीको पोर्टफोलियो व्यवस्थापन अनुदान	प्रति विद्यार्थी वार्षिक रू. १००/-	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, कक्षा १ देखि तलका सबै बालबालिका IEMIS मा ECD/PPC राखी entry गर्ने, अघिल्लो आवमा यस शीर्षकमा निकास भएको रकमको प्रगतिसहित मागफाराम पेश गर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम खर्च गर्ने, विद्यार्थीको पोर्टफोलियो व्यवस्था गर्ने, फाइलमा आवश्यकता अनुरूप विद्यार्थीका सिर्जनात्मक कार्य, परियोजना कार्य, व्यवहार परिवर्तन, कक्षा सहभागिता र हाजिरी जस्ता विवरणहरु अध्यावधिक राख्ने,

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

				<ul style="list-style-type: none"> कार्यक्रम सम्पन्न भएपश्चात् प्रगति प्रतिवेदन तयार गर्ने ।
६	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Book Corner व्यवस्थापनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान	<p>कक्षा (१-५) प्रति विद्यार्थी वार्षिक रु.१५०/-</p> <p>कक्षा (६-१०) प्रति विद्यार्थी वार्षिक रु.२००/-</p> <p>कक्षा (११-१२) प्रति विद्यार्थी वार्षिक रु. २५०/-</p>	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, अघिल्लो आवमा यस शीर्षकमा निकासी भएको रकमको प्रगतिसहित मागफाराम पेश गर्ने 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णय बमोजिम खर्च गर्ने, विद्यालयमा आधारभूत सिकाइ वातावरणको प्रबन्ध गर्न कक्षा (१-५) मा बुक कर्नरको व्यवस्था गर्ने । पाठ्यक्रम विकासकेन्द्र बाट स्वीकृत सन्दर्भ सामग्रीहरू बुक कर्नरमा अनिवार्य व्यवस्था गर्ने, प्रविधिमैत्री वैकल्पिक सिकाइका लागि आवश्यक पूर्वाधार सामग्री र डिजिटल सामग्रीको व्यवस्थापन गर्ने, विद्यालयमा सामान्य मर्मत सम्भार र अत्यावश्यक सेवा तथा वस्तुको खरिद र व्यवस्थामा खर्च गर्ने ।
७	शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा Lab assistant, equipment's and Practical material, OJT, Operation cost) व्यवस्थापनका लागि प्रति विद्यार्थी लागत अनुदान कक्षा (९-१२) (प्राविधिक विद्यालयका लागि मात्र)	प्रति विद्यार्थी वार्षिक १५ हजार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, अघिल्लो आवमा विद्यालयमा सो शीर्षकमा भएको निकासीको फरफारक, मागफाराम, वि.व्य.स. निर्णय 	<ul style="list-style-type: none"> प्राथमिक तह तृतीय सरहको १ जना ल्याव असिस्टेण्टको लागि पारिश्रमिक, OJT सञ्चालन एवम् सामग्री खरीदमा खर्च गर्ने, विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम खर्च गर्ने, कार्यक्रम सम्पन्न भएपश्चात् प्रगति प्रतिवेदन तयार गरी नपामा पेश गर्ने।
८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	पाठ्यक्रम विकास केन्द्रले तोकेअनुसार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, पाठ्यपुस्तकको नपुग रकम मागगर्दा पेश गर्नुपर्ने, कागजातहरू:- वि.व्य.स. निर्णय, पाठ्यपुस्तक खरिद गरेको बिल, पाठ्यपुस्तक वितरण गरेको भरपाई, माग निवेदन 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम खर्च गर्ने, विद्यार्थी सङ्ख्याको आधारमा, प्रत्येक विद्यार्थीलाई १ सेट पुग्ने नयाँ पाठ्यपुस्तक खरिद गर्ने, शैक्षिकसत्रको सुरुमै प्रत्येक विद्यार्थीलाई १ सेट नयाँ पाठ्यपुस्तक वितरण गर्ने, नपुग रकमका लागि प्रक्रिया पुर्याई माग गर्ने
९	छात्र छात्रवृत्ति कक्षा (१-८) (गैर आवसीय)	प्रति विद्यार्थी वार्षिक रु. ४००/-	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम वितरण गर्ने,

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

			<ul style="list-style-type: none"> अघिल्लो आवमा विद्यालयमा सो शीर्षकमा भएको निकासाको फरफारक, मागफाराम, वि.व्य.स. निर्णय 	<ul style="list-style-type: none"> शैक्षिकसत्र सुरु भएको २ महिनाभित्र अभिभावकको भेला गरी वितरण गरिसक्ने, वितरण गर्दा सम्बन्धित विद्यार्थी वा अभिभावकलाई रकम वितरण गरी भरपाई गराउने, छात्रवृत्ति रकम विद्यार्थीको स्टेशनरी व्यवस्थापनमा खरिद गर्न अभिभावकलाई अनुरोध गर्ने ।
१०	दलित छात्रवृत्ति कक्षा १-८ (गैर आवसीय)	प्रति विद्यार्थी वार्षिक रु.४००/-	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, अघिल्लो आवमा विद्यालयमा सो शीर्षकमा भएको निकासाको फरफारक, मागफाराम, वि.व्य.स. निर्णय 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम वितरण गर्ने, वितरण गर्दा सम्बन्धित विद्यार्थी वा अभिभावकलाई रकम वितरण गरी भरपाई गराउने, शैक्षिकसत्र सुरु भएको २ महिनाभित्र अभिभावकको भेला गरी वितरण गरिसक्ने, छात्रवृत्ति रकम विद्यार्थीको स्टेशनरी व्यवस्थापनमा खरिद गर्न अभिभावकलाई अनुरोध गर्ने ।
११	आधारभूत तहमा अध्ययनरत लक्षित समूह -२२ जनजाति तथा सीमान्तकृत समूह तथा कोभिड-१९ को सङ्क्रमणबाट मृत्यु भएका परिवारका छात्रछात्राका लागि ।	प्रति विद्यार्थी वार्षिक रु.५००/-	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने अघिल्लो आवमा विद्यालयमा सो शीर्षकमा भएको निकासाको फरफारक, मागफाराम वि.व्य.स. निर्णय 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम वितरण गर्ने, वितरण गर्दा सम्बन्धित विद्यार्थी वा अभिभावकलाई रकम वितरण गरी भरपाई गराउने, शैक्षिक सत्र सुरु भएको २ महिनाभित्र अभिभावकको भेला गरी वितरण गरिसक्ने छात्रवृत्ति रकम विद्यार्थीको स्टेशनरी व्यवस्थापनमा खरिद गर्न अभिभावकलाई अनुरोध गर्ने ।
१२	अपाङ्ग छात्रवृत्ति (कक्षा १-१२) गैर आवासीय	वर्ग अनुसार वार्षिक रु. ५०००/- ख वर्ग वार्षिक रु. ३०००/- ग वर्ग वार्षिक रु. १०००/- घ वर्ग	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, अपाङ्गता परिचयपत्र प्रतिलिपि, लेखाजोखा प्राविधिक समितिको निर्णयसहितको सिफारिस, मागफाराम । 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम वितरण गर्ने, वितरण गर्दा सम्बन्धित विद्यार्थी वा अभिभावकलाई रकम वितरण गरी भरपाई गराउने, छात्रवृत्ति रकम विद्यार्थीको स्टेशनरी वा व्यवस्थापनमा खर्च गर्न अभिभावकलाई अनुरोध गर्ने ।
१३	अपाङ्ग विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति कक्षा (१- १२) (आवासीय)	प्रति विद्यार्थी वार्षिक ४० हजार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, अपाङ्गता परिचयपत्रको प्रतिलिपि, 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स. को निर्णयबमोजिम वितरण तथा खर्च गर्ने,

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

			<ul style="list-style-type: none"> लेखाजोखा प्राविधिक समितिको निर्णय सहितको सिफारिस, मागफाराम । 	<ul style="list-style-type: none"> वितरण गर्दा सम्बन्धित विद्यार्थी वा अभिभावकलाई रकम वितरण गरी भरपाई गराउने, छात्रवृत्ति पाउने विद्यार्थीको विवरण विद्यालयको सूचनापाटीमा टाँस गर्ने, मासिक रु. ५००/- का दरले १० महिनाको जम्मा रु. ५०००/- विद्यार्थीको व्यक्तिगत सरसफाईका लागि विद्यार्थीलाई नै भरपाई गराई उपलब्ध गराउने र रु. ३५,०००/- विद्यार्थीको व्यवस्थापनमा विद्यालयले खर्च गर्ने ।
१४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्ति	तोकिएबमोजिम	<ul style="list-style-type: none"> केन्द्रको सूचना बमोजिम कक्षा ८ र कक्षा १० का विद्यार्थीको PMT फाराम भर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> सूचना बमोजिम
१५	सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान कक्षा (१-५)	प्रति विद्यालय वार्षिक १५ हजार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने अघिल्लो आवमा विद्यालयमा सो शीर्षकमा भएको निकासाको फरफारक, मागफाराम वि.व्य.स. निर्णय । 	<ul style="list-style-type: none"> मसलन्द (White Board / Green board) प्रयोग गरी धुलो रहित शिक्षणको व्यवस्था गर्ने, विद्यालय तहको Electronic Based IEMIS को तयारी र प्रयोगसम्बन्धी सबै कार्यहरू गर्ने गराउने ।
१६	सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान कक्षा (१-८)	प्रति विद्यालय वार्षिक २० हजार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने अघिल्लो आवमा विद्यालयमा सो शीर्षकमा भएको निकासाको फरफारक मागफाराम, वि.व्य.स. निर्णय । 	<ul style="list-style-type: none"> मसलन्द (White Board/Green board) प्रयोग गरी धुलो रहित शिक्षणको व्यवस्था गर्ने, विद्यालय तहको Electronic Based IEMIS को तयारी र प्रयोगसम्बन्धी सबै कार्यहरू गर्ने गराउने ।
१७	सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान कक्षा (१-१०)	प्रति विद्यालय वार्षिक २५ हजार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने अघिल्लो आवमा विद्यालयमा सो शीर्षकमा भएको निकासाको फरफारक, मागफाराम, वि.व्य.स. निर्णय । 	<ul style="list-style-type: none"> मसलन्द (White Board/Green board) प्रयोग गरि धुलो रहित शिक्षणको व्यवस्था गर्ने, विद्यालय तहको Electronic Based IEMIS को तयारी र प्रयोगसम्बन्धी सबै कार्यहरू गर्ने गराउने ।
१८	सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान कक्षा (१-१२)	प्रति विद्यालय वार्षिक ३० हजार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने (सम्बन्धित विवरण), अघिल्लो आवमा विद्यालयमा सो शीर्षकमा भएको निकासाको फरफारक, मागफाराम, वि.व्य.स. निर्णय । 	<ul style="list-style-type: none"> मसलन्द (White Board / Green board) प्रयोग गरी धुलो रहित शिक्षणको व्यवस्था गर्ने, विद्यालय तहको Electronic Based IEMIS को तयारी र प्रयोगसम्बन्धी सबै कार्यहरू गर्ने गराउने ।

१९	आधारभूत तह सञ्चालित विद्यालयहरूलाई विद्यालय सुधार योजना, समुदाय तथा वि.व्य.स.हरूको क्षमता विकासका लागि अन्तक्रिया, अभिभावक शिक्षा सञ्चालन, अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन जस्ता कार्यक्रमका लागि एकमुष्ट अनुदान	प्रति विद्यालय वार्षिक १५ हजार	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालय सुधार योजना निर्माण सहयोगी पुस्तिका २०७४ बमोजिम विद्यालय सुधार योजना निर्माण तथा अध्यावधिक गरी IEMIS विवरण प्रविष्ट गरेको हुनुपर्ने, IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने (सम्बन्धित विवरण) । 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालय सुधार योजना निर्माण सहयोगी पुस्तिका २०७४ बमोजिम विद्यालय सुधार योजना निर्माण तथा अध्यावधिक गर्ने, विद्यालय सुधार योजना निर्माण तथा अध्यावधिक गर्दा विद्यालय स्तरीय कार्यशाला सञ्चालन गरी प्राप्त सुझावअनुसार गर्ने, विद्यालय सुधार योजनाका आधारमा तयार गरिएको वार्षिक कार्यान्वयन योजनाको त्रैमासिक रुपमा प्रगति समीक्षा गर्ने, विद्यार्थीको प्रतिभा पहिचान तथा विकासका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन गर्ने ।
२०	आधारभूत तह सञ्चालित विद्यालयहरूलाई सामाजिक परीक्षण तथा आर्थिक लेखा परीक्षण, विद्यार्थी रिपोर्ट कार्ड, विद्यालय तथ्याङ्कन व्यवस्थापन, बुलेटिन प्रकासन लगायतका क्रियाकलाप सञ्चालनका लागि एकमुष्ट अनुदान	प्रति विद्यालय वार्षिक १० हजार	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले सामाजिक परीक्षण मापदण्ड २०७८ अनुसार अनिवार्य रुपमा सामाजिक परीक्षण गरेको हुनुपर्ने, IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने। 	<ul style="list-style-type: none"> सामाजिक परीक्षण मापदण्ड २०७८ अनुसार अनिवार्य रुपमा सामाजिक परीक्षण गर्ने, सामाजिक परीक्षण गरिएको मिति IEMIS मा अध्यावधिक गराउने, सामाजिक परीक्षण गर्दा IEMIS वाट School Report Card प्रिन्ट गरी अभिभावकलाई जानकारी गराउने, विद्यालयका मुख्यमुख्य सूचकहरु समेटी बुलेटिन प्रकाशन गर्ने, अन्तिम लेखापरीक्षण हुनु अघि प्रत्येक विद्यालयले सामाजिक परीक्षण गरेको हुनुपर्ने ।
२१	माध्यमिक तह सञ्चालित निर्माण सञ्चालित विद्यालयहरूलाई विद्यालय सुधार योजना, समुदाय तथा वि.व्य.स.हरूको क्षमता विकासका लागि अन्तक्रिया, अभिभावक शिक्षा सञ्चालन, अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन आदि८का लागि एकमुष्ट अनुदान	प्रति विद्यालय वार्षिक २० हजार	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालय सुधार योजना निर्माण सहयोगी पुस्तिका २०७४ बमोजिम विद्यालय सुधार योजना निर्माण तथा अध्यावधिक गरी IEMIS विवरण प्रविष्ट गरेको हुनुपर्ने, IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने (सम्बन्धित विवरण) । 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालय सुधार योजना निर्माण सहयोगी पुस्तिका २०७४ बमोजिम विद्यालय सुधार योजना निर्माण तथा अध्यावधिक गर्ने, विद्यालय सुधार योजना निर्माण तथा अध्यावधिक गर्दा विद्यालय स्तरीय कार्यशाला सञ्चालन गरी प्राप्त सुझाव अनुसार गर्ने, विद्यालय सुधार योजनाका आधारमा तयार गरिएको वार्षिक कार्यान्वयन योजनाको त्रैमासिक रुपमा प्रगति समीक्षा गर्ने, विद्यार्थीको प्रतिभा पहिचान र विकासका लागि अतिरिक्त क्रियाकलाप सञ्चालन गर्ने ।

२२	माध्यमिक तह सञ्चालित विद्यालयहरूलाई सामाजिक परीक्षण तथा आर्थिक लेखा परीक्षण, विद्यार्थी रिपोर्ट कार्ड, विद्यालय तथ्याङ्क व्यवस्थापन, बुलेटिन प्रकाशन लगायतका क्रियाकलाप सञ्चालनका लागि एकमुष्ट अनुदान	प्रति विद्यालय वार्षिक १५ हजार	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले सामाजिक परीक्षण मापदण्ड २०७८ अनुसार अनिवार्य रूपमा सामाजिक परीक्षण गरेको हुनुपर्ने, IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, 	<ul style="list-style-type: none"> सामाजिक परीक्षण मापदण्ड २०७८ अनुसार अनिवार्य रूपमा सामाजिक परीक्षण गर्ने, सामाजिक परीक्षण गरिएको मिति IEMIS मा अध्यावधिक गराउने, सामाजिक परीक्षण गर्दा IEMIS वाट School Report Card प्रिन्ट गरी अभिभावकलाई जानकारी गराउने, विद्यालयका मुख्यमुख्य सूचकहरू समेटि बुलेटिन प्रकाशन गर्ने अन्तिम लेखापरिक्षण हुनु अघि प्रत्येक विद्यालयले सामाजिक परीक्षण गरेको हुनुपर्ने ।
२३	सबै सामुदायिक विद्यालयमा इन्टरनेट जडान तथा सञ्चालन खर्च	प्रति विद्यालय वार्षिक रु १२ हजार	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयमा इन्टरनेट जडान गरेको र सञ्चालनमा रहेको हुनुपर्ने, IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> इन्टरनेट व्यवस्थापनमा वि.व्य.स.को निर्णय गरी खर्च गर्ने, नपुग रकम विद्यालयको प्रशासनीक तथा व्यवस्थापन शीर्षकवाट व्यवस्था गरी विद्यालयमा प्रभावकारी इन्टरनेटको व्यवस्था गर्ने ।
२४	स्रोत कक्षा व्यवस्थापन अनुदान	प्रति कक्षा वार्षिक २ लाख २५ हजार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, लेखाजोखा केन्द्र व्यवस्थापन प्राविधिक समितिको निर्णय, मागफाराम । 	<ul style="list-style-type: none"> स्रोत शिक्षक थप सुविधा रु. ६,०००/, शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन रु. १०,०००/ आया पारिश्रमिक वार्षिक रु. १,९५,०००/- स्रोत कक्षाका लागि व्यवस्थापन सामग्री अनुदान रु. १०,०००/-, अतिरिक्त क्रियाकलापका लागि पुरस्कार वार्षिक रु. ४,०००/-,
२५	विशेष आवश्यकता भएका विद्यार्थी अध्ययनरत विद्यालयलाई अनुदान	प्रति विद्यार्थी वार्षिक ४ हजार	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, लेखाजोखा केन्द्र व्यवस्थापन प्राविधिक समितिको निर्णय, मागफाराम । 	<ul style="list-style-type: none"> विव्यसको निर्णय वमोजिम शिक्षक व्यवस्थापन र छात्रवृत्तिमा तोकिएको नम्स अनुसार खर्च गर्ने ।
	बिशेष शिक्षा परिषद् अन्तर्गत सञ्चालित विद्यालयका लागि शैक्षिक सामग्री तथा मसलन्द खर्च	विशेष विद्यालय वौद्धिक अपाङ्गतर्फ ५० जनासम्म विद्यार्थी भएमा रु ५००००/-	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, लेखाजोखा केन्द्र व्यवस्थापन प्राविधिक समितिको निर्णय, मागफाराम । 	<ul style="list-style-type: none"> विव्यसको निर्णय वमोजिम शिक्षक व्यवस्थापन र छात्रवृत्तिमा तोकिएको नम्स अनुसार खर्च गर्ने ।
२६	प्राविधिक विषय अध्यापन हुने	प्रति विद्यालय वार्षिक २ लाख	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, वि.व्य.स. निर्णय, मागफाराम 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालयले वि.व्य.स.को निर्णय वमोजिम नियमित रूपमा ल्याव सञ्चालन गर्न मर्मत सम्भार तथा सामग्रीको व्यवस्था गरी शिक्षक एवं

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

	विद्यालयलाई ल्याव सामग्री सहयोग अनुदान			विद्यार्थीले प्रयोग गर्ने व्यवस्था मिलाउने ।
२७	खुला विद्यालय (कक्षा ६-८) सञ्चालन अनुदान	प्रति विद्यालय वार्षिक १ लाख १० हजार	<ul style="list-style-type: none"> • IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, • खुला विद्यालय सञ्चालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम गर्ने, • विव्यसको निर्णय बमोजिम कार्यान्वयन गर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> • शिक्षक पारिश्रमिक प्रति शिक्षक रु ९,६००/-, • प्रधानाध्यापक भत्ता रु ६,०००/-, • सहायक कर्मचारी रु ७,२००/-, • विद्यार्थीका लागि सामग्री रु १०,०००/-, • विद्यालयका लागि मसलन्द रु ५,०००/-, • शैक्षिक सामग्री व्यवस्थापन खर्च रु ५,०००/-, • विद्यालयका लागि पुस्तकालय रु २०,०००/-,
२८	खुला विद्यालय (कक्षा ९-१०) सञ्चालन अनुदान	प्रति विद्यालय वार्षिक १ लाख ५२ हजार	<ul style="list-style-type: none"> • IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, • खुला विद्यालय सञ्चालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम गर्ने, • वि.व्य.स.को निर्णय बमोजिम कार्यान्वयन गर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> • विद्यालयले वि.व्य.स.को निर्णय बमोजिम तपसिल बमोजिम खर्च गर्ने, • संयोजक ७००*१२= ६८,४००/- • सहजकर्ता ३००*४ सेसन ३५ दिन रु ४२,०००/- • सहायक कर्मचारी ८००*१२ महिना = रु ९,६००/- • विद्यालय सहयोगी ५००*१२ महिना = रु ६,०००/- • शैक्षिक सामग्री रु ७,२००/- • सञ्चालन खर्च रु ६,०००/- • ईन्टरनेट १५००*९ महिना रु १३,५००/- • गृहकार्य परीक्षण ४ पटक * ३,२००= रु १२,८००/- • परिक्षा सञ्चालन रु १२,८००/-
२९	परम्परागत विद्यालय अनुदान	कक्षा १-१० सञ्चालित विद्यालयका लागि एकमुष्ट : १० लाख	<ul style="list-style-type: none"> • IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, • परम्परागत विद्यालय सञ्चालन निर्देशिका बमोजिम कार्यक्रम गर्ने, • वि.व्य.स.को निर्णय बमोजिम कार्यान्वयन गर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> • विव्यसको निर्णय बमोजिम शिक्षक व्यवस्थापन र विद्यालय सञ्चालनमा तोकिएको नम्स अनुसार खर्च गर्ने ।
३०	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन अनुदान	प्रति केन्द्र वार्षिक रु २ लाख ५० हजार	<ul style="list-style-type: none"> • वार्षिक साधारण सभा भएको हुनुपर्ने, • साधारण सभाबाट बजेट र कार्यक्रम पास गरेको हुनुपर्ने, 	<ul style="list-style-type: none"> • सामुदायिक सिकाइ केन्द्र व्यवस्थापन समितिको निर्णय गरि तपसिल बमोजिम गर्ने ।

			<ul style="list-style-type: none"> ● गत आ.व.को खर्च स्वीकृत गरेको हुनुपर्ने, ● लेखापरीक्षण गरी प्रतिवेदन पेश गरेको हुनुपर्ने, ● IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने । 	<ul style="list-style-type: none"> ● परिचालक पारिश्रमिक १२ महिना * रु १०,०००=१,२०,०००, ● बाँकी अनुदानवाट सामुदायिक सिकाइ केन्द्र सञ्चालन तथा व्यवस्थापन मापदण्ड २०७८ बमोजिम ● वार्षिक कार्यक्रमहरु तयार गरी व्यवस्थापन समितिवाट स्वीकृत गराई कार्यान्वयन गर्ने ।
३१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	प्रति विद्यार्थी दैनिक रु १५ (१८० दिन)	<ul style="list-style-type: none"> ● IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, ● वि.व्य.स. अध्यक्ष र प्रधानाध्यापकले हाजिरी ● प्रमाणित गरी ● दिवाखानाका लागि रकम ● माग गर्ने। 	<ul style="list-style-type: none"> ● विद्यालयमा निकास भएकै दिवाखाजाको रकमवाट विद्यालय सञ्चालन भएका दिनमा विद्यार्थीलाई खाजा खुवाउने व्यवस्था गर्ने, ● दिवाखाजा व्यवस्थापन गर्न सामुदायिक विद्यालयमा दिवाखाजा मापदण्ड तथा कार्यक्रम सहजीकरण पुस्तिका २०७६ तथा दिवाखाजा व्यवस्थापन सहयोगी पुस्तिका २०७७ वमोजिम गर्ने, ● स्थानीय उत्पादनलाई प्राथमिकता दिने, ● जड्फुड (पत्रु खाना) को प्रयोग नगर्ने, ● विद्यालयमा निकास भएकै दिवाखाजाको रकम पूर्ण रुपमा सदुपयोग भएको सुनिश्चित गर्ने, ● दिवाखाजामा खर्च भएको रकम विव्यस र दिवाखाजा व्यवस्थापन उपसमितिवाट अनुमोदन गराउने ।
३२	विद्यालयमा पुस्तकालय तथा ICT व्यवस्थापन (फिक्सिड्, किताव खरिद, तथा ई पुस्तकालय समेत)	प्रति विद्यालय वार्षिक रु ६ लाख ५० हजार	<ul style="list-style-type: none"> ● IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, ● विगतमा यस प्रकारको कार्यक्रम नपरेको सुनिश्चित गरिएको विव्यस निर्णय, ● प्रस्तावनापत्र । 	<ul style="list-style-type: none"> ● विद्यालय व्यवस्थापन समितिको निर्णय गरी खरिद प्रक्रिया अघि बढाउने, ● कुल बजेटको २५% रकम सार्वजनिक खरिद ऐन बमोजिम आवश्यकता अनुरूप फर्निचर व्यवस्थापनमा खर्च गर्न सकिने, ● खरिद गरेका पुस्तकहरुको सूची अनिवार्य रुपमा शिक्षा शाखामा पेश गर्ने, ● ICT व्यवस्थापनका सामग्री खरिद गर्दा सार्वजनिक खरिद ऐन बमोजिम प्रक्रियागत रुपमा गर्ने ।
३३	विद्यालयमा विज्ञान प्रयोगशाला अनुदान	प्रति विद्यालय वार्षिक रु ६ लाख ५० हजार	<ul style="list-style-type: none"> ● IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, 	<ul style="list-style-type: none"> ● विद्यालय व्यवस्थापन समितिको निर्णय गरि खरिद प्रक्रिया अघि बढाउने,

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

			<ul style="list-style-type: none"> विगतमा यस प्रकारको कार्यक्रम नपरेको सुनिश्चित गरिएको विव्यस निर्णय, प्रस्तावनापत्र । 	<ul style="list-style-type: none"> नमुना विद्यालय विकास एवम् सञ्चालन निर्देशिका २०७४ (संसोधनसहित) को अनुसूचीमा उल्लेखित मापदण्डका आधारमा विज्ञान प्रयोगशाला व्यवस्थापन गर्ने ।
क	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निःशुल्क सेनेटरी प्याड व्यवस्थापनका लागि प्रति विद्यार्थी अनुदान	प्रति छात्रा वार्षिक रु १,०००/- (कक्षा ६ देखि १२ सम्म)	<ul style="list-style-type: none"> IEMIS अपडेट भएको हुनुपर्ने, वि.व्य.स. निर्णय, मागफाराम । 	<ul style="list-style-type: none"> विद्यालय व्यवस्थापन समितिको निर्णय गरी खरिद प्रक्रिया अघि बढाउने, सेनेटरी प्याड वितरण तथा व्यवस्थापन कार्यविधि २०७६ अतिरिक्त देहाय बमोजिम गर्ने, १० महिना अवधिका लागि सेनेटरी प्याडको व्यवस्था मिलाउने, स्वदेशी उद्योगबाट उत्पादित प्याडलाई प्राथमिकता दिने, महिला शिक्षकहरूको संयोजनमा वितरण तथा व्यवस्थापनको प्रवन्ध मिलाउने ।

९. बनेपा नगरपालिकाका कर्मचारीहरूको विवरण २०८१

क्र.सं.	नाम थर	पद	कार्यालय / शाखा	मोवाइल नं.
१	पोषण लामिछाने	प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत	बनेपा नगरपालिका	९८५१०४९४८७
२	देवराज निरौला	उपसचिव	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	९७६६९०८२४९
३	शिवराज त्रिपाठी	शाखा अधिकृत	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	९८४१८९८४२२
४	ध्रुवराज नेपाल	प्रशासकीय अधिकृत	प्रशासन शाखा	९८४१४३७४२९
५	विनोद हुमागाई	लेखा अधिकृत	आर्थिक प्रशासन शाखा	९८४९२९४८७४
६	बिना ख्याजु	लेखा अधिकृत	आन्तरिक लेखा परीक्षक	९८४३३९८३४०
७	आशिष शर्मा कंडेल	अधिकृत सातौँ	स्वास्थ्य शाखा	९८६५९७५७५९
८	संगम भुजेल	अधिकृत सातौँ	योजना शाखा	९८४४३९५३७७
९	श्यामकृष्ण त्रिपाठी	कानून अधिकृत	कानून शाखा	९८४१२४६२७७
१०	चिरञ्जीवी शर्मा	पशु चिकित्सक	पशुसेवा शाखा	९८४१२७६५६८
११	इ. सुरेश कुमार थापा	सूचना प्रविधि अधिकृत	सूचना तथा प्रविधि शाखा	९८४९०३५७९९
१२	दिनेश कुमार पोखरेल	अधिकृत स्तर छैठौँ	सहकारी/सामुदायिक विकास	९८४१३६४६६९
१३	टंक बहादुर अधिकारी	कृषि शाखा प्रमुख	कृषि शाखा	९८४२४२४७४७
१४	बिजया लक्ष्मी सुवेदी	अधिकृत स्तर छैठौँ	महिला तथा बालविकास शाखा	९८४१७०८६९६
१५	सुमन भुर्तेल	अधिकृत स्तर छैठौँ	राजश्व शाखा	९८४९०९४३०७
१६	चन्दन ह्योजु	इन्जिनियर	प्राविधिक/योजना शाखा	९८४१७८५७६४
१७	सान्ता कुँवर	रोजगार संयोजक	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम	९८४१९४२४२५

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	नाम थर	पद	कार्यालय / शाखा	मोवाइल नं.
१८	रवि लामा	कम्प्यूटर अधिकृत	नक्शा शाखा	९८४०६९९४७७
१९	विशाल कायस्थ	अधिकृत छैठौं	जिन्सी शाखा	९८४९४३७५७९
२०	यादव खनाल	सहायक स्तर पाँचौं	सामाजिक सुरक्षा तथा पञ्जीकरण शाखा	९८४९०४०८४४
२१	मीरा देवी पन्त	प्राविधिक सहायक	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	९८४९५५२८२५
२२	भुपेन्द्र कुलुड	सहायक स्तर चौथो	शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	९८४२९३८५७६

१०. सामुदायिक, धार्मिक र विशेष विद्यालयका प्रधानाध्यापकहरुको विवरण २०८१

S.N.	SCHOOLS NAME	ADDRESS	CLASS	NAME OF HEADTEACHER	MOBILE PHONE NO.	EMAIL ADDRESS
1	Adarsha Bal Vikas Kendra	Banepa- 9	Special	Maiya Baidya	9841775827	abbk.banepa@gmail.com
2	Arunodaya Basic School	Banepa- 3	1-3	Sunita Adhikari	9849085100	sunitaadhikari225@gmail.com
3	Azad Secondary School	Banepa- 5	1-12	Shyam Manandhar	9841273422	Shyamkmdr40@gmail.com
4	Banepa Basic School	Banepa- 5	1-5	Mina Kumari Sedhain	9841517556	minakumarisedhain@gmail.com
5	Bhakeswor Gosaikunda Secondary School	Banepa- 6	1-10	Damodar Goutam	9849878884	bhkteshor2015@gmail.com gdamodar511@gmail.com
6	Chaitanya Secondary School	Banepa- 8	1-12	Nisha Manandhar	9841827323	nishamdr2021@gmail.com
7	Chakra Jyoti Secondary School	Banepa- 13	1-10	Madhav Prasad Timilsina	9851201696	timalsina.madhav@gmail.com
8	Chandeswori Shrishtikanta Secondary School	Banepa- 4	1-12	Shyam Prasad Pandey	9851299955	pandeybnp@gmail.com
9	Devitaar Basic School	Banepa- 3	1-8	Ujeli kumari Tamang	9841420632	devitarschool@gmail.com
10	Dharma Jyoti Basic School	Banepa- 10	1-3	Ramhari Thapa	9841612085	thapa.ramhari980@gmail.com
11	Ganesh Bharati Secondary School	Banepa- 12	1-10	Prem Raj Sharma	9851174963	premrjsharmawagle@gmail.com
12	Himalaya Secondary School	Banepa- 5	1-12	Dhruba Prd. Bhattarai	9841440091	himalayaschool222@gmail.com
13	Jagariti Basic School	Banepa- 14	1-8	Hira Bahadur Lama	9843573972	shreejagritibs@gmail.com
14	Jana Jyoti Secondary School	Banepa- 10	1-11	Madhav Lamichhane	9851168528	janajyotijanagal@gmail.com
15	Kavre Bahira Secondary School	Banepa- 9	1-10	Krishna Pyari Nakarmi	9841300823	kavre.deaf@gmail.com
16	Mahankal Basic School	Banepa- 1	1-3	Atmaram Dulal	9869418987	atmaramd58@gmail.com
17	Mahendra Secondary School	Banepa- 13	1-12	Gopal Prasad Timilsina	9841458048	mahendrasanga13@gmail.com
18	Naimisharanya Sanskrit Gurukulam Secondary School (Reglious)	Banepa-6	6-11	Divyamani Adhikari	9855013292	nsgurukul@gmail.com
19	Nanda Devi Primari School	Banepa- 3	1-5	Kedar Prasad Dahal	9851007421	nandadevi123@gmail.com
20	Shree Prabhat Secondary School	Banepa- 3	1-10	Ramkumar Mijar	9843371953	spbs2038@gmail.com ramkumarmijar788@gmail.com
21	Ratna Chundeswor Secondary School	Banepa- 2	1-10	Taranath Bajgain	9860431676	ratnachundeswormavi@gmail.com
22	Sapaneswor Secondary School	Banepa- 1	1-12	Mahesh Lamichhane	9849099226	shreesapaneshwor@gmail.com
23	Saraswoti Basic School	Banepa- 7	1-5	Indrawati Shrestha	9841006456	indrawatishrestha76@gmail.com
24	Shiksha Sadan Secondary School	Banepa- 8	1-12	Laxman Dahal	9841420152	laxmandahal07@gmail.com

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

S.N.	SCHOOLS NAME	ADDRESS	CLASS	NAME OF HEADTEACHER	MOBILE PHONE NO.	EMAIL ADDRESS
25	Swet Baraha Secondary School	Banepa- 2	1-12	Dr. Shyam Sundar Shah	9851351096	swetbaraha2039@gmail.com
26	Subhachamunda Secondary School	Banepa- 3	1-10	Om prasad Thapaliya	9841388350	omthapaliya123@gmail.com
27	Sundari Mai Basic School	Banepa- 11	1-5	Ramesh Adhikari	9841006121	rameshadhikari6121@gmail.com

११. संस्थागत विद्यालयका प्रधानाध्यापकहरुको विवरण २०८१

S.N.	Name Of School	Address	Ward No.	Class	Name of Principal	Mobile No.	School Contact	Email Address
1	Adarsha Bidyamandir SS	Banepa	11	0-12	Ram prasad Timalsina	9841514522	011-660311	schoolabm@gmail.com
2	Bagmati English Boarding School	Banepa	8	0-10	Dipendra Bdr. Bista	9851059619	011-660424	bistabahadurdipendra@gmail.com
3	Bal Niketan Secondary School	Banepa	7	0-12	Dilip Mukhiya	9843693396	011-662065	dilipmukhiya2014@gmail.com
4	Balbatika Vidyamandir	Banepa	8	0-12	Rajana Pradhan	9851067668	011-661262	bbvmhs46@yahoo.com
5	Banepa Hikari Kindergarten School	Banepa	7	KG	Sharmila KC	9841773920	011-664580	banepahikarikindergarden@gmail.com
6	Banepa Nist Secondary School	Banepa	9	9-12	Deepak Bhatta	9745583498	011-660792 011-662355	info@nistcollage.edu.np, Deepak.bhatt@nistcollage.edu.np
7	Banepa Success Academy	Banepa	9	0-4	Sajan Ghimire	9843252118	011-663419	salanghimire2013@yahoo.com
8	Baylor International Academy	Banepa	7	0-12	Indu Thapa	9841107070	011-660675 011-660388	induthapa09@gmail.com,
9	Vidhya Sagar Secondary School	Banepa	11	0-10	Hira Sharma Nepal	9851050505	011-663555	info@vidhyasagar.edu.np, heerasharma@yahoo.com
10	Bikateshwar EBS	Banepa	13	0-10	Shyam Bdr. Bhujel	9841975761	011-660975	besschool1222@gmail.com
11	Everest Academy	Banepa	5	0-10	Arjun Thapa Magar	9841287990	011-662127	arjunthapaeva@yahoo.com
12	Famous EBS	Banepa	13	0-10	Narayan Prasad Dahal	9841637238	011-662423	123dahaln2016@gmail.com
13	Graceland Secondary School	Banepa	14	0-10	Sujendra Shrestha	9851194233	011-662931	gracelandhs@gmail.com
14	Gyan Jyoti EBS	Banepa	8	0-10	Saran kumar Manadar	9841490255	011-664417	pradhanprajjwal@gmail.com
15	Gyan Sarowar EBS	Banepa	5	0-10	Anjelina Mukhiya	9849570114	011-662041	gyansarovar41@gmail.com, manist76@gmail.com
16	Shree Gyankunja Samudayik Bidhyalaya	Banepa	12	0-7	Gita Lama	9808099881	011-664110	yogeetalama48@gmail.com
17	Gyankunj Secondary School	Banepa	8	0-12	Ratna Raj Khatiwada	9841432562	011-663493	gyankunjanepa@gmail.com
18	Innovative Academy	Banepa	8	0-10	Punam Shrestha	9841274389	011-665618	innovativebanepa@gmail.com
19	Isa Memorial School	Banepa	5	0-4	Narayan Joshi	9841308807	-	esamemorialschool@gmail.com
20	Jyoti Academy	Banepa	8	0-10	Mahendra Bista	9851240962	011-665317	jyotiacademy1215@gmail.com
21	Kabhre Secondary School	Banepa	6	0-12	Kumar Manandhar	9851007888	011-662038	kumar.manandhar.sir@gmail.com
22	Kshitiz EBS	Banepa	7	0-10	Liladhar Paudyal	9841311630	011-681902	upodyalaxmil@gmail.com
23	Lin International EBS	Banepa	8	0-10	Shrikrishna Shrestha	9801166430	011-663778	linacademy@gmail.com
24	Lincoln English School	Banepa	4	0-10	Sundar Shrestha	9851036252	011-411135	lincolnschool71@gmail.com

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

S.N.	Name Of School	Address	Ward No.	Class	Name of Principal	Mobile No.	School Contact	Email Address
25	Milium Campus	Banepa	7	12	Bishwanath Adhikari	9851097101	011-662720	campusmillennium@gmail.com
26	Nepal Police Secondary School	Banepa	13	12	Sanjeev Ghimire	9849404589	011-661308	admin@dps.edu.np, principal@nps.edu.np
27	New Model Academy	Banepa	10	0-9	Ishwor K.C.	9841412051	011-665291	nmajanagal@gmail.com
28	Nightingale EBS	Banepa	10	0-10	Uma Basnet	9851234496	011-661771	memumabsnet@gmail.com, pridenightingale@gmail.com
29	Nightingale English School	Banepa	12	0-1	Sitadevi Kunwar	9849579525	011-663164	mrsujan11@gmail.com
30	Orchid International Academy	Banepa	8	5	Anita Prajapati	9841495845	011-681494	anita_honey4@yahoo.com,
31	Pragati Pravat Academy Secondary School	Banepa	7	0-12	Chandra Pd. Taj Puriya	9841434897	011-660257	pragatiprabhataacademy@gmail.com
32	Rambhakta Memorial School	Banepa	8	0-10	Suman Kokha	9841274388	011-661512	rms.banepa@gmail.com,
33	Samata Siksha Niketan	Banepa	5	0-10	Pritam Gangain	9851029762	011-663118	just4u.pritamgans@gmail.com
34	Sanga English Medium School	Banepa	13	0-10	Uttam Sapkota	9841916835	011-663025	sangamediumschool@gmail.com
35	Siddhartha English Secondary School	Banepa	8	0-12	Gunja Prasad Luitel	9851083108	011-661110 011-661143	luitelgunja@gmail.com, siddhartha.edu.banepa@gmail.com
36	Spring Hill English School	Banepa	4	0-12	Sundar Budhathoki	9841103044	011-411139	principal@springhill.edu.np, sunnybudhathoki42@gmail.com
37	Sungava EBS	Banepa	10	0-10	Khulraj Ghimire	9841408629	011-660596	khulraj123@gmail.com
38	Tarapunya Academy	Banepa	2	5	Ashok Pandey	9851086807		ashokpandeyap.ap@gmail.com
39	Ugrachandi Secondary School	Banepa	4	0-10	Sanu Rokka Kshetri	9869613157	011-411034	ugrachandiboardingschool@gmail.com
40	Nist Pre-School	Banepa	7	ECD	Ashok Pandey	9851086807 9849950574	011663531	ashokpandeyap.ap@gmail.com

१२. विद्यालय व्यवस्थापन समितिका अध्यक्षहरुको विवरण २०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	अध्यक्षको नाम, थर	सम्पर्क नं.
१	अरुणोदय आ वि	बनेपा-३	भीम प्रसाद दाहाल	९८५१०८७९८६
२	आजाद मा वि	बनेपा-५	बलराम अधिकारी	९८५१११७४३९
३	गणेशभारती मा वि	बनेपा-१२	रामबहादुर कुँवर	९८४१९०४८४५
४	चक्रज्योति मा वि	बनेपा-१३	हरिभक्त श्रेष्ठ	९८५१०६६४२६
५	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा वि	बनेपा-४	श्यामसुन्दर श्रेष्ठ	९८५१०९५१५८
६	चैतन्य मा वि	बनेपा-८	राजभाइ मानन्धर	९८५११००९१२
७	जनज्योति मा वि	बनेपा-१०	चन्द्र बहादुर खड्का	९८४१७९५७२२
८	जागृति आ वि	बनेपा-१४	ओम बहादुर तामाङ	९८४५८४६०१८
९	देवीटार आ वि	बनेपा-३	मनराम तामाङ	९८६९४९६१३०
१०	धर्मज्योति आ वि	बनेपा-१०	मनोज थापा	९८५१२१९५२७
११	नन्दादेवी आ वि	बनेपा-३	रामशरण बजगाईं	९८४९२२२१२७
१२	प्रगति बालविकास केन्द्र	बनेपा-८	विश्वमाया ध्वँजु	९८४१६१६४९०
१३	प्रभात मा वि	बनेपा-३	लक्ष्मण दाहाल	९८४१९६७०५३

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

१४	बनेपा आ वि	बनेपा-५	पशुपति अवा	९८४१२४९३६७
१५	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मावि	बनेपा-६	सचिता नन्द के सी	९८४१३७८१८५
१६	महांकाल आ वि	बनेपा-१	हरिशरण दुलाल	९८५१२०९८३६
१७	महेन्द्र मा वि	बनेपा १३		
१८	रत्न चुण्डेश्वर मा वि	बनेपा-२	राम प्रसाद दाहाल	९८४१२८५६९०
१९	शुभचामुण्डा मा वि	बनेपा-३	रमेश दाहाल	९८४१४८२०२०
२०	शिक्षा सदन मा वि	बनेपा-८	पदम सुन्दर श्रेष्ठ	९८४१५३१४९७
२१	श्वेत बराहा मा वि	बनेपा-२	दीपक घिमिरे	९८४१००५७०७
२२	सपनेश्वर मा वि	बनेपा-१	पर्शुराम लामिछाने	९८५११९९७९८
२३	सरस्वती आ वि	बनेपा-७	एकितभ तौजले	९८४११३१०६८
२४	सुन्दरीमाइ आ वि	बनेपा-११	प्रताप कुमार तामाङ	९८४१७३६६२५
२५	हिमालय मा वि	बनेपा-५	होमप्रसाद तिमल्सिना	९८५१०७५७५०
२६	नैमिषारण्य सस्कृत गुरुकुलम्	बनेपा-६	भैरव के सी	९८४१६१६४१३
२७	काभ्रे बहिरा मा वि	बनेपा-९	-	-
२८	आदर्श बाल विकास केन्द्र	बनेपा-९	राम कुमार मुल्मी	९८४१४३०४४९

१३. सामुदायिक विद्यालयका शिक्षकहरुको विवरण २०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
१	अरुणोदय आ.वि.	४५५०२	विमला लामिछाने बजगाई	प्रा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८४३८११०३७
२	अरुणोदय आ.वि.	१९११०५	इन्द्रमाया तामाङ	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९७८३७९७
३	अरुणोदय आ.वि.	१७१०९५	सुनिता अधिकारी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९०८५१००
४	आजाद मा.वि.	४५३६०	रामनारायण श्रेष्ठ	मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४९३१७१५२
५	आजाद मा.वि.	१४५८८९	शान्ती कुमारी राना	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३१६४३७१
६	आजाद मा.वि.						
७	आजाद मा.वि.	१५७६९६	छत्र बहादुर श्रेष्ठ	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१२४०३३७
८	आजाद मा.वि.	१५५५२५	सकुन्द अधिकारी	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१७९९३९९
९	आजाद मा.वि.	-	शिव अधिकारी	मा.शि. (११-१२)		अनुदान	९८४१००४९६०
१०	आजाद मा.वि.	-	पुनिर श्रेष्ठ	मा.शि. (११-१२)		अनुदान	९८४३५७३१५७
११	आजाद मा.वि.	-	सुन्दर श्रेष्ठ	मा.शि. (११-१२)		अनुदान	९८४१४३१०५९
१३	आजाद मा.वि.	४०७४६	नागेन्द्र प्रसाद शाह	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६०९३६०५४
१४	आजाद मा.वि.	१५७९४०	श्यामकृष्ण मानन्धर	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१२७३४२२
१५	आजाद मा.वि.	१५७७२८	दुर्गा बडाल	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९७४१६९४९७७
१६	आजाद मा.वि.	१७७६४४	लक्ष्मी बजगाई	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९०११५९५
१७	आजाद मा.वि.	-	सीतामाया तामाङ	नि.मा.शि.	राहत	राहत	९८४१८७१४१४
१८	आजाद मा.वि.	३३०७०	सानुछोरी कारंजित	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४११०४६५१

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
१९	आजाद मा.वि.	१७१०६७	देवी प्रसाद गौतम	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९५७२७४७
२०	आजाद मा.वि.	३२८६३	इन्दिरा जोशी	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१३०६७७९
२१	आजाद मा.वि.	१७७६१०	सान्त्वना आचार्य	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१७९१८६१
२२	आजाद मा.वि.	१२६९३४	विष्णुमणि सापकोटा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१३५४१०७
२३	आजाद मा.वि.	१७१२४०	रचना बादे	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९५६९११७
२४	आजाद मा.वि.	१७१२४८	सुविना कायस्थ वादे	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१७५८३०४
२५	आजाद मा वि	१९०१५१	चमेली न्यौपाने	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३३७४९६४
२६	आदर्श वाल विकास केन्द्र	-	मैया वैद्य	नि.मा.शि.	वि.शि.	वि.शि.	९८४१७७५८२७
२७	आदर्श वाल विकास केन्द्र	-	मित्र कुमारी सापकोटा	प्रा.शि.	वि.शि.	वि.शि.	९८४३१८४९५२
२८	आदर्श वाल विकास केन्द्र	-	राजेश पोटे	प्रा.शि.	वि.शि.	वि.शि.	९८४१८०५७८४
२९	आदर्श वाल विकास केन्द्र	-	सरिता शाक्य	प्रा.शि.	वि.शि.	वि.शि.	९८४१८८४७९
३०	आदर्श वाल विकास केन्द्र	-	सुमित्रा देवी श्रेष्ठ	प्रा.शि.	वि.शि.	वि.शि.	९८४१६२१०५२
३१	आदर्श वाल विकास केन्द्र	-	फुलमाया तामाङ	शिक्षण सहायक	वि.शि.	वि.शि.	९८०८९७९५३१
३२	काभ्रे बहिरा मा.वि.	-	सृजना अधिकारी	मा.शि.	अनुदान	अनुदान	९८४५७७५८३०
३३	काभ्रे बहिरा मा.वि.	-	विमला मानन्धर	नि.मा.शि.	अनुदान	अनुदान	९८५१२१४५३५
३४	काभ्रे बहिरा मा.वि.	-	सन्तोष बन्जारा	मा.शि.	अनुदान	अनुदान	९८४१९५८५१५
३५	काभ्रे बहिरा मा.वि.			नि.मा.शि.			
३६	काभ्रे बहिरा मा.वि.	१३३६९३	नेत्रमाया चौलागाई	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६०६५५८४२
३७	काभ्रे बहिरा मा.वि.	३१५०२	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९७४१३१३९५५
३८	काभ्रे बहिरा मा.वि.	१६५१०२	चण्डिका पाठक	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१८५३५२४
३९	काभ्रे बहिरा मा.वि.	१६२७२०	सुप्रेक्षा हुमागाँई	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९१६०६२५
४०	काभ्रे बहिरा मा.वि.	-	कविता शर्मा	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४१२८५०८१
४१	काभ्रे बहिरा मा.वि.	-	शर्मिला मानन्धर	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८६००३२३००
४२	गणेशभारती मा.वि.	३२२१४	प्रेम राज शर्मा	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११७४९६३
४३	गणेशभारती मा.वि.	-	सरोज वाग्ले	मा.शि.	राहत	राहत	९८४३३७००५७
४४	गणेशभारती मा.वि.	-	सुमन तिमल्सिना	मा.शि.	राहत	राहत	९८४११०२२२९
४५	गणेशभारती मा.वि.	१५४३४४	सीता पन्त	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९५७६०७७
४६	गणेशभारती मा.वि.	१५९६३९	सालिकराम घिमिरे	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१२०१४८७
४७	गणेशभारती मा.वि.	१७५६७८	सविता घोरसाइने	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९१२७४४३
४८	गणेशभारती मा.वि.	-	तुलसी गिरी	नि.मा.शि.	राहत	राहत	९८४१९१०५८१
४९	गणेशभारती मा.वि.	११६९२१	प्रभा अधिकारी	प्रा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८६००२४७६९
५०	गणेशभारती मा.वि.	३२१८१	विजय कुमार शर्मा	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६०४६४४८८

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
५१	गणेशभारती मा.वि.	३२१९२	तारादेवी अधिकारी	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६००६८१३०
५२	गणेशभारती मा.वि.	५६८३९	विष्णु प्रसाद बाग्ले	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१०००३८९
५३	गणेशभारती मा.वि.	१२७४४९	विनोद थापा	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४३२७६७
५४	गणेशभारती मा.वि.	१७९९२२	पदम बहादुर र खाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०२९७६८०
५५	गणेशभारती मा.वि.	-	रुपा आचार्य	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४१००८७९०
५६	गणेशभारती मा.वि.	-	विजय कुँवर	प्रा.शि.		करार	९७४२८६६८२८
५७	चक्रज्योति मा.वि.	१४५१८७	निर्मला राउत के.सी	मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४११०९९६२
५८	चक्रज्योति मा.वि.	१४५२२२	नविन श्रेष्ठ	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४७२८०२
५९	चक्रज्योति मा.वि.		निरोज हुमागाई	मा.शि.		करार	९८५१२२८१८४
६०	चक्रज्योति मा.वि.	१३१२६६	माधव प्रसाद तिमल्सिना	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८५१२०१६९६
६१	चक्रज्योति मा.वि.	२४९७६	कवि प्रसाद दाहाल	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४९०००८
६२	चक्रज्योति मा.वि.	१८९६०८	वेत्सी दाहाल	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६००२५२१२
६३	चक्रज्योति मा.वि.	-	गोमा पराजुली	नि.मा.शि.	राहत	राहत	९८०३२०००४१
६४	चक्रज्योति मा.वि.	३५७५७	केदार प्रसाद दाहाल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६०८९५२७६
६५	चक्रज्योति मा.वि.	३०४४०	निर्मला देवी पौडेल पराजुली	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१६०४७७२
६६	चक्रज्योति मा.वि.	२१८०८	अन्नपूर्ण डंगोल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६०३५६६६४
६७	चक्रज्योति मा.वि.	१३४९३३	गंगा माया लामा	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४३७८०३६०
६८	चक्रज्योति मा.वि.	४२०६४	लक्ष्मी कुमारी लम्साल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१३४६६२१
६९	चक्रज्योति मा.वि.	१२८७७५	निर्मल कृष्ण दाहाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४८७४९६
७०	चक्रज्योति मा.वि.	१८०६११	हरिशंकर घिमिरे	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६११६२८१७
७१	चक्रज्योति मा.वि.	१४६९९४	सुनिता नेपाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११८१६८३
७२	चक्रज्योति मा.वि.	२०४०००	नवराज सापकोटा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१०४०९०६
७३	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	२९६०५	श्याम प्रसाद पाण्डे	मा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८५१२९९९५५
७४	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.		सुदिप घिमिरे	मा.शि. (११-१२)		अनुदान	९८६०१४६१७९
७५	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१२७९६७	कृष्ण गोपाल श्रेष्ठ	मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१२५९८५२
७६	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१४८०७९	उमेश दाहाल	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४११०३७८०
७७	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१५९३६२	जनक राम दयाल	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१२६५७११
७८	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१५९७८१	भिमसेन हुमागाई	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४११०४२३३
७९	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७५३५५	रिता बादे श्रेष्ठ	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५९४४६१
८०	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१५४५२४	यमन प्रसाद ओझा	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३४०७३२८
८१	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	३१८५६	तेज प्रसाद मानन्धर	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४९५०८०
८२	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	५६९१४	नेत्र बहादुर बस्नेत	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४५७९०८

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
८३	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१८८१५६	राजन घिमिरे	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११७९४४८
८४	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७५७०१	सविना श्रेष्ठ लामा	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९३१३१७८
८५	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१८८२७१	हेमराज ढकाल	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११७५३०४
८६	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१८८४४८	प्रतिमा सापकोटा	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९६७१६६२
८७	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	-	विद्या दाहाल	नि.मा.शि.	राहत	राहत	९८६०२३८६३२
८८	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	२५८६९	नरेश कुमार गौतम	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६००३९१३८
८९	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	३२८८०	कमला होमागाई तिमल्सिना	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१७१९९२१
९०	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	४५३१२	तारादेवी श्रेष्ठ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१२९९२८५
९१	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१४९९७५	सुरेश दनुवार	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०२३४७६७
९२	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७८५४६	अर्चना लामा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०२५४२१३
९३	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७१२२२	सन्तोषी मैनाली	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१०४५८६०
९४	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१५५५१९	वेली परियार	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४६०७५५२८
९५	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१९११६५	सविना संजेल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६५१७१६
९६	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७१२२०	रामकला के.सी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५२४८४०
९७	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७१२२५	मीना वाइबा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६३६४३२
९८	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१९२४९१	प्रमिला योजन	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४६८३०७
९९	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७१००९	उमा कुमारी त्रिपाठी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६००४०१८०
१००	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७१३७२	शारदा कुमारी नेपाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१०९९७६४
१०१	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१४६८४३	सीता लामा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१२०३६२१
१०२	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	२०३५१५	सुम्मी श्रेष्ठ	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६४५५५१
१०३	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	-	कौशल्या तिमल्सिना	प्रा.शि.	तृतीय	करार	९८४१००५८८३
१०४	चैतन्य मा.वि.	१४९५१४	निशा देवी मानन्धर	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१८२७३२३
१०५	चैतन्य मा.वि.	१४५४३९	दिल कुमारी अधिकारी	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१२३६५३८
१०६	चैतन्य मा.वि.	१७१३८७	सीता बस्नेत	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६९२४२९
१०७	चैतन्य मा.वि.	११६९२८	प्रभा मानन्धर	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९६८४९३९
१०८	चैतन्य मा.वि.	-	रोश्ना मानन्धर	मा.शि. (११-१२)	अनुदान	राहत	९८६०६५६०४२
१०९	चैतन्य मा.वि.	१७९२७४	नारायणप्रसाद सुर्यवंशी	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४११०२३२४
११०	चैतन्य मा.वि.	१२८९८६	सिताराम दाहाल	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१५८२६९१
१११	चैतन्य मा.वि.	१५७५७८	सुमन गौतम	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०१०८४१०
११२	चैतन्य मा.वि.	-	रमिता मानन्धर	नि.मा.शि.	राहत	राहत	९८४१६७०९५७
११३	चैतन्य मा.वि.	५६२०४	लेख प्रसाद पन्त	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१६६५३१७
११४	चैतन्य मा.वि.	३३८७५	सुरेन्द्र काजी मानन्धर	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१२५०९६१

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
११५	चैतन्य मा.वि.	२४८३६	मैया बुद्धाचार्य	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४३२१२३७७
११६	चैतन्य मा.वि.	१४५२९८	रुकुमनी कुमारी खड्का	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१२६२३१३
११७	चैतन्य मा.वि.	१४५२९३	सुष्पा पोखरेल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४४७९०२
११८	चैतन्य मा.वि.	१७०७५२	रोजी मुनाकर्मी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१०१८३२१
११९	चैतन्य मा.वि.	१७९५८९	जयन्ती मानन्धर	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१०००२७१
१२०	चैतन्य मा.वि.	२०२९८७	नमराज घिमिरे	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१००४८३०
१२१	चैतन्य मा.वि.	१९१७९७	आदेश मानन्धर	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४११०८२१९
१२२	चैतन्य मा.वि.	-	तारादेवी गौतम	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८६०६६०८४३
१२३	जनज्योति मा.वि.	१४९४४२	माधव लामिछाने	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११६८५२८
१२४	जनज्योति मा.वि.	४५२२४	हरि प्रसाद श्रेष्ठ	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१७०९६३५
१२५	जनज्योति मा.वि.	-	रुकुमणी थापा	मा.शि.	राहत	राहत	९८४१०९८०२२
१२६	जनज्योति मा.वि.	१५६००५	पदम बहादुर तामाङ	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४३२९७१
१२७	जनज्योति मा.वि.	१६९७८२	जीवन भण्डारी	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१२०६८८३
१२८	जनज्योति मा.वि.	-	अञ्जु अधिकारी	नि.मा.शि.	राहत	राहत	९८४१७५८४१५
१२९	जनज्योति मा.वि.	४१२४६	विजयलक्ष्मी भोछिभोया	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१३५८३१७
१३०	जनज्योति मा.वि.	१३३३९२	सिलशोभा मानन्धर	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४९३४०२२९
१३१	जनज्योति मा.वि.	१२८६०६	जयन्ति सापकोटा तिमल्सिना	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०३३७८४१
१३२	जनज्योति मा.वि.	१४७५३४	सुष्मा अधिकारी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९६६४११८
१३३	जनज्योति मा.वि.	१४७५५३	धन बहादुर तामाङ	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९१७१६५७
१३४	जनज्योति मा.वि.	१४५५७८	लिला देवी नेपाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४२६५००५०
१३५	जनज्योति मा.वि.	१७१२६२	संगीता शाही ठकुरी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१७६७१२०
१३६	जनज्योति मा.वि.	१७१३२१	कल्पना विश्वकर्मा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१८१५१३०
१३७	जनज्योति मा.वि.	-	कामना शर्मा	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४११०२०९०
१३८	जागृति आ.वि.	५६८९२	हिरा बहादुर लामा	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४३५७३९७२
१३९	जागृति आ.वि.						
१४०	जागृति आ.वि.	३५७२७	प्रभाकर शर्मा	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१६३७१४३
१४१	जागृति आ.वि.	३५७१४	बाल कुमार तामाङ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९७६२४४७८३१
१४२	जागृति आ.वि.	५६२१३	सुरेन्द्र राज खरेल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१७२७०८१
१४३	जागृति आ.वि.	१७०६४६	सरोज सापकोटा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४११०२२९३
१४४	जागृति आ.वि.	१७०७४७	शिव प्रसाद ढुंगाना	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५६८६७८
१४५	जागृति आ.वि.	१२८९०७	सोम प्रसाद दाहाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१३७१८४६
१४६	जागृति आ.वि.	५६२६०	रामसुन्दर देउजा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१३२९८०४
१४७	जागृति आ.वि.		शोभा ढकाल	प्रा.शि.		सञ्ज्ञा	९८०३६०७४८७

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
१४८	देवीटार आ.वि.	१५२३५१	प्रदिप कुमार यादव	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०८०४१२३
१४९	देवीटार आ.वि.	१४४९१३	वेनुप अधिकारी	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१९५२२६२
१५०	देवीटार आ.वि.		भगवती चौलागाई	नि.मा.शि.	तृतीय	सट्टा	९८६१८८८४५८
१५१	देवीटार आ.वि.	३६१६६	सुन्दर श्रेष्ठ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४००२५०४२
१५२	देवीटार आ.वि.	३६१६३	मोहन कृष्ण श्रेष्ठ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६०२०३४४७
१५३	देवीटार आ.वि.	५६८५६	रामहरी तिमल्सिना	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८५१११३३५६
१५४	देवीटार आ.वि.	१५१३४३	राम विनेश पटेल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५५०४०३५१
१५५	देवीटार आ.वि.	१७७९३९	रामसुन्दर शाह	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४२५०७१४२
१५६	देवीटार आ.वि.	१८०९९४	दिपक बस्नेत	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५७४०५५
१५७	देवीटार आ.वि.	-	निर्मला सापकोटा	प्रा.शि.	करार	करार	९८४१६०५३६०
१५८	देवीटार आ.वि.	-	उजेली कुमारी तामाङ	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८५११७५८२४
१५९	धर्मज्योति आ.वि.	४०९५३	रामहरि थापा	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१६१२०८५
१६०	धर्मज्योति आ.वि.	३९०१२	नानु अर्याल हुमागाई	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१७५५९०६
१६१	धर्मज्योति आ.वि.	१९८९८९	रत्नशोभा संगत	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८०३६६७९३१
१६२	नन्दादेवी आ.वि.	५६८८५	केदार प्रसाद दाहाल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८५१००७४२१
१६३	नन्दादेवी आ.वि.	१७११८७	हेमाकुमारी चौलागाई	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६००६३९३५
१६४	नन्दादेवी आ.वि.	१७१२३३	ईश्वरी तिमल्सिना दाहाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५३९३४८
१६५	नन्दादेवी आ.वि.	१८०९०३	ईश्वर रेग्मी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०२२३९९९
१६६	नन्दादेवी आ.वि.	२०११६१	राधिका गिरी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९६३३८९५
१६७	नन्दादेवी आ.वि.	२०१८०४	मन्जु अधिकारी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३६५००९९
१६८	नन्दादेवी आ.वि.	-	संगीता दाहाल	प्रा.शि.	करार	करार	९८६००२३८८३
१६९	प्रभात मा.वि.	१५७३८७	श्याम प्रसाद ढुङ्गाना	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५३३५२८
१६७	प्रभात मा.वि.	१४८३६२	राम कुमार मिजार	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३३७१९५३
१६८	प्रभात मा.वि.	४५२९२	मधुसुदन वैद्य	प्रा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८४१४३०९७८
१६९	प्रभात मा.वि.	१२८९०१	बालकृष्ण दाहाल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१३५४५९९
१७०	प्रभात मा.वि.	१२९४६१	शुद्धलाल श्रेष्ठ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१६०८२२५
१७१	प्रभात मा.वि.	२२१२८	धुर्व प्रसाद बजगाई	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४०३४८७००
१७२	प्रभात मा.वि.	५६७४३	जगन्नाथ दाहाल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१२८५५३१
१७३	प्रभात मा.वि.	१७९६०६	लक्ष्मण चौलागाई	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३९२७७०४
१७४	प्रभात मा.वि.	१७०८११	मन्जु हुमागाई	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१७९०५१०
१७५	प्रभात मा.वि.	-	मेनुका चौलागाई	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४११०८९९५
१७६	प्रभात मा.वि.	-	यशोदा गिरी	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४१९२५५५३
१७७	प्रभात मा.वि.	-	प्रकाश सापकोटा	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४९३१८००४

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
१७८	प्रभात मा.वि.	-	अनिसा के.सी.	मा.शि.		नगर करार	९८६०६५६४३४
१७९	बनेपा आ.वि.	१२७२७३	तारादेवी अधिकारी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६४६८६५६५
१८०	बनेपा आ.वि.	१४५९७२	मिना कुमारी सेढाई	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५१७५५६
१८१	बनेपा आ.वि.	१७०७६७	रोशना बैदार	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३०४४३७१
१८२	बनेपा आ.वि.	१९२६३५	देवीसरा न्यौपाने	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६३०३५०८२
१८३	बनेपा प्रा.वि.	-	कमला देवी ढकाल दाहाल	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८६००२३२४८
१८४	बनेपा प्रा.वि.	-	शोभा गौतम	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८६०६३८३१३
१८५	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१४९३३२	दिपेश्वरा दाहाल	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३२६०६४९
१८६	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	-	इश्वरी हुमागाई	नि.मा.शि.	राहत	राहत	९८४१८६५०५१
१८७	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१२८८४०	मिराकुमारी दाहाल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१०४०२६३
१८८	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	३३७५१	शुखलक्ष्मी बादे श्रेष्ठ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४८१८९७
१८९	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१३२९६९	सोविता के.सी	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१६७७३९३
१९०	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१२८८५४	गंगाराम ठकुरी	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१२८८१६८
१९१	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१७११८६	सुनिता नेपाल कोइराला	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४७२५६२
१९२	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१८०६०४	तुलसी प्रसाद त्रिपाठी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१९४२५३३
१९३	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१६२७१३	सानुमैया अधिकारी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४११६२२९०
१९४	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	२३४३६	राम कुमारी थापा देउजा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५३४४९०
१९५	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१६११४८	दामोदर गौतम	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९८७८८८४
१९६	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१७११८०	अप्सरा तिमल्सिना दाहाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१००४१४०
१९७	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	-	अम्बिका दाहाल	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४११००१५३
१९८	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	-	साजन मानन्धर	मा.शि.		नगर करार	९८४३५७३९६७
१९९	महाँकाल आ.वि.	१७३२९५	शोभा देवी विष्ट	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८०४६४७९४९
२००	महाँकाल आ.वि.	-	आत्माराम दुलाल	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८६९४१८९८७
२०१	महाँकाल आ.वि.	-	उमा कार्की	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४१५१०७५५
२०२	महेन्द्र मा.वि.	१२८५७०	गोपाल प्रसाद तिमल्सिना	मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४५८०४८
२०३	महेन्द्र मा.वि.	१५८०७६	विजेन्द्र वीर कर्माचार्य	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१२७१५६७
२०४	महेन्द्र मा.वि.	१७१२२७	राजकुमार आचार्य	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१०३७६९३
२०५	महेन्द्र मा.वि.	१४१३६७	पोषराज भण्डारी	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९०९६५७२
२०६	महेन्द्र मा.वि.	१२८५८२	राजेश श्रेष्ठ	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४१६४८०
२०७	महेन्द्र मा.वि.	-	समिक्षा थापा	मा.शि. (११-१२)		अनुदान	९८४१७३३८०१
२०८	महेन्द्र मा.वि.		कृष्ण प्रसाद कोजु	मा.शि.	तृतीय	राहत	९८४१४५१४०२

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
२०९	महेन्द्र मा.वि.	१२८७६६	राजेन्द्र कुमार उप्रेती	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१५०४३७१
२१०	महेन्द्र मा.वि.	१५५९०१	सविना उप्रेती	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११७३३१४
२११	महेन्द्र मा.वि.	३५६७६	सुशिला निरौला	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४७७४००
२१२	महेन्द्र मा.वि.	३५६८२	सुरेन्द्र कायस्थ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४३११४९
२१३	महेन्द्र मा.वि.	५६८०१	विनय कृष्ण कायस्थ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१३६८५३१
२१४	महेन्द्र मा.वि.	१२९४०१	गंगा पौडेल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६९१९८१
२१५	महेन्द्र मा.वि.	१२८५९१	कमान सिंह लामा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१२०८४९०
२१६	महेन्द्र मा.वि.	१७०७७७	सीता न्यौपाने	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३०४४४४४
२१७	महेन्द्र मा.वि.	१८९९५५	शान्ति कुमारी खडायत	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४८४१२१४५
२१८	महेन्द्र मा.वि.		रुपा बस्नेत	प्रा.शि.	तृतीय	राहत	९८६१८१४०४०
२१९	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	१४३८४३	पदम बहादुर श्रेष्ठ	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९००००९५
२२०	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	१७३२२३	मधुराम थापा	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१२८४६९१
२२१	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.		अञ्जली मिजार	मा.शि.		संघीय शिक्षक अनुदान	९८४०३६६०८६
२२२	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	-	गोविन्द दाहाल	नि.मा.शि.	राहत	करार	९८६००७२२४१
२२३	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	-	तारानाथ बजगाई	नि.मा.शि.	राहत	करार	९८६०४३१६७६
२२४	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	-	पुण्य प्रसाद कोइराला	नि.मा.शि.	राहत	करार	९८४१९२०१६२
२२५	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	४५२०२	गोकुल प्रसाद घिमिरे	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६१०६९३४६
२२६	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	१५४१२२	विष्णु प्रसाद ढकाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९२६१६०४
२२७	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	१४७२३८	रामलाल तामाङ	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५९१०७८
२२८	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	१८१९४४	पार्वती गिरी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१००६६२३
२२९	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	१८१९४५	रञ्जु कुमारी यादव	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९४७०९००
२३०	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	१८०५८९	रमेश घिमिरे	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४११०२३६१
२३१	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	-	कल्पना दाहाल	प्रा.शि.	राहत	करार	९८६५४६२५२१
२३२	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	-	जयराम श्रेष्ठ	प्रा.शि.	राहत	करार	९८५१०२७६८४
२३३	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	-	मिलन वि.क	प्रा.शि.	राहत	करार	९८४१४५८४३९
२३४	शिक्षा सदन मा.वि.	२२३०७	केशव प्रसाद ज्ञवाली	मा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८४१०४२८९१
२३५	शिक्षा सदन मा.वि.	५६८६०	लक्ष्मण दाहाल	मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४२०१५२
२३६	शिक्षा सदन मा.वि.	१३०४२०	रेणुकान्त भट्टराई	मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८५११९८२६५
२३७	शिक्षा सदन मा.वि.	१७१४७२	राजेन्द्र श्रेष्ठ	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६१८७६५
२३८	शिक्षा सदन मा.वि.	१४८३१५	सीता कुमारी श्रेष्ठ	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६२०३३५
२३९	शिक्षा सदन मा.वि.	२००४१७	कृष्ण दाहाल	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१२०१६१७
२४०	शिक्षा सदन मा.वि.	-	निराजन कारंजित	मा.शि.		करार	९८४१३९५५३५

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
				(११-१२)			
२४१	शिक्षा सदन मा.वि.	-	निर्मल बैदार	मा.शि. (११-१२)		करार	९८४९०११५८०
२४२	शिक्षा सदन मा.वि.	१४६४०५	तेज प्रसाद चौलागाई	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१८०४०७७
२४३	शिक्षा सदन मा.वि.	१६९९१०	रुकमणी सिग्देल	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५५३७४९
२४४	शिक्षा सदन मा.वि.	१४७९७६	सविता मिश्र	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९०७६११६
२४५	शिक्षा सदन मा.वि.	२२३३३	निरा जोशी	प्रा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८४१००७८३२
२४६	शिक्षा सदन मा.वि.	३६२९७	शिला कुमारी खरेल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४९२८४०४४
२४७	शिक्षा सदन मा.वि.	४५१२०	रेनुका कुमारी पराजुली	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४९७६९५३४
२४८	शिक्षा सदन मा.वि.	१२८९२०	पुकार कर्णजित	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१२३८२७१
२४९	शिक्षा सदन मा.वि.	१२९००१	सजना डंगोल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१३९५००५
२५०	शिक्षा सदन मा.वि.	१२८८९४	ज्ञानु दाहाल तिमल्सिना	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१००४०२४
२५१	शिक्षा सदन मा.वि.	१२८६८९	चेतमाया चौलागाई	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३३७४६४९
२५२	शिक्षा सदन मा.वि.	१२८७९३	सुशिला घिमिरे	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१९८२९३८
२५३	शिक्षा सदन मा.वि.	१९१४८४	सुरज संजेल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३५२९२८३
२५४	शुभचामुण्डा मा.वि.	१५७४०८	प्रकाश मानन्धर	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११२३८१२
२५५	शुभचामुण्डा मा.वि.		सिर्जना दाहाल बजगाई	मा.शि.	तृतीय	राहत	९८४१८१०६२२
२५६	शुभचामुण्डा मा.वि.		मिना सिंतान	मा.शि.	तृतीय	राहत	९८४१४९७२८३
२५७	शुभचामुण्डा मा.वि.	३८२१८	ओम प्रसाद थपलिया	नि.मा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८४१३८८३५०
२५८	शुभचामुण्डा मा.वि.	१७५५१८	राजेन्द्र हुमागाई	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३५३०२०३
२६०	शुभचामुण्डा मा.वि.	१६९८२५	रघुनाथ बोगटी	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०१४५८७४
२६१	शुभचामुण्डा मा.वि.	-	सरिता थापा	नि.मा.शि.	राहत	राहत	९८४३२५२७२७
२६२	शुभचामुण्डा मा.वि.	४५३५२	शुकदेव दाहाल	प्रा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८६०९३६१९९
२६३	शुभचामुण्डा मा.वि.	४५३७६	जीवनप्रसाद अधिकारी	प्रा.शि.	प्रथम	स्थायी	९८६०१०९९४०
२६४	शुभचामुण्डा मा.वि.	१३०६३२	मोहनप्रसाद गुरागाई	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४४२१४५६९
२६५	शुभचामुण्डा मा.वि.	१७०९७१	ज्ञानराज लामा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६९४१९१०२
२६६	शुभचामुण्डा मा.वि.	१७८५४९	अन्जु मैनाली	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०४६१७८५
२६७	शुभचामुण्डा मा.वि.	५६२३१	भगवती पाण्डे पन्त	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११२३९०२
२६८	शुभचामुण्डा मा.वि.	१९०१७७	निरूता उप्रेती	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६००३४०८४
२६९	शुभचामुण्डा मा.वि.	१७७५८१	स्मृति रेग्मी	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४३७५८१२५
२७०	श्वेतवराह मा.वि.	१५६००४	डा. श्याम सुन्दर साह	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५११७९३३०
२७१	श्वेतवराह मा.वि.	-	डायमण्ड पोख्रेल	मा.शि. (११-१२)	मा. प्रशिक्षक	करार	९८४५७२१९६४
२७२	श्वेतवराह मा.वि.	-	प्रकाश चन्द	मा.शि. (११-१२)		अनुदान	९८४९१६१७५४

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
२७३	श्वेतवराह मा.वि.	-	रिखिराम न्यौपाने	मा.शि. (११-१२)		करार	९८५५०८३००९
२७४	श्वेतवराह मा.वि.	-	जयराम थापा	मा.शि. (११-१२)		करार	९८५११२०९७७
२७५	श्वेतवराह मा.वि.	-	सन्तोष कोइराला	मा.शि.	प्रशिक्षक	करार	९८४३५८१२३८
२७६	श्वेतवराह मा.वि.	-	सुगत तिमल्सिना	मा.शि.	प्रशिक्षक	करार	९८४९४२३२५५
२७७	श्वेतवराह मा.वि.	-	शिवहरी पाठक	मा.शि.	राहत	करार	९८४०३८२३००
२७८	श्वेतवराह मा.वि.	१४५१५३	बुद्ध लामा	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१९३५९८४
२७९	श्वेतवराह मा.वि.	२०००७१	शिव भुर्तेल	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९६६५६१५
२८०	श्वेतवराह मा.वि.		नवराज दाहाल	नि.मा.शि.	तृतीय	करार	९८४७३५३५४३
२८१	श्वेतवराह मा.वि.	-	संकल्प ढुङ्गाना	नि.मा.शि.	प्रशिक्षक	करार	९८४५६९५७४४
२८२	श्वेतवराह मा.वि.	-	सुरेश सिंह धामी	नि.मा.शि.	प्रशिक्षक	करार	९८४८५४३१३०
२८३	श्वेतवराह मा.वि.	-	शर्मिला खनाल	नि.मा.शि.	राहत	करार	९८६७१०५८५६
२८४	श्वेतवराह मा.वि.	-	गणेश तिमल्सिना	नि.मा.शि.	स. प्रशिक्षक	करार	९८६७१०५८५६
२८५	श्वेतवराह मा.वि.	५६८८७	शम्भु प्रसाद घिमिरे	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१४१३४११
२८६	श्वेतवराह मा.वि.	१४७७७४	वासुदेव घिमिरे	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४३१८७५६१
२८७	श्वेतवराह मा.वि.	५६२०९	जनक कुमार तामाङ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८५१२०२८५४
२८८	श्वेतवराह मा.वि.	१८०९६६	सरिता घोरासाइने	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९१७६७१८
२८९	श्वेतवराह मा.वि.	१७६७७३	अप्सरा घिमिरे	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६१४७५८५३
२९०	श्वेतवराह मा.वि.	१४६८०२	प्रमिला शर्मा हुमागाई	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१८८४४७५
२९१	श्वेतवराह मा.वि.	१९१५२१	जमुना भुषाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६८१३३५१८
२९२	श्वेतवराह मा.वि.	१७९९८५	प्रविन कोइराला	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४४२५१८२२
२९३	श्वेतवराह मा.वि.	-	मंगला गिरी	प्रा.शि.	करार	करार	९८४१८६६८९९
२९४	श्वेतवराह मा.वि.	-	पवित्रा सापकोटा	प्रा.शि.	राहत	राहत	९८४३८११५१२
२९५	सपनेश्वर मा.वि.	-	पुण्य प्रसाद दाहाल	मा.शि. (११-१२)		अनुदान	९८४१८६८९०५
२९६	सपनेश्वर मा.वि.	-	रमेश संजेल	मा.शि. (११-१२)		अनुदान	९८४१३८५६९७
२९७	सपनेश्वर मा.वि.	१४६६८६	महेश लामिछाने	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९०९९२२६
२९८	सपनेश्वर मा.वि.	-	नीता पराजुली	मा.शि.	राहत	राहत	९८४१५२९०९०
२९९	सपनेश्वर मा.वि.	-	राजु बजगाँई	मा.शि.	राहत	राहत	९८४९९७६९४७
३००	सपनेश्वर मा.वि.	-	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	मा.शि.	राहत	राहत	९८४१४४२७९४
३०१	सपनेश्वर मा.वि.	३१५४८	लम्बोदर दाहाल	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४३५३२६६७
३०३	सपनेश्वर मा.वि.	१२८६०९	हरि शंकर शाह	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४२०१५१
३०४	सपनेश्वर मा.वि.	१४६०१६	यसोदा ढकाल	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९९२२०१५

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
३०५	सपनेश्वर मा.वि.	१६९८३५	संयोग पौडेल	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६६४९६६
३०६	सपनेश्वर मा.वि.	३१४९३	कौशल्या पराजुली पौडेल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६०६४६२०९
३०७	सपनेश्वर मा.वि.	३१५२०	प्रल्हाद लामिछाने	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६०७३४६५५
३०८	सपनेश्वर मा.वि.	४५०५६	भगवती तिमल्सिना	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४७७७६६०८
३०९	सपनेश्वर मा.वि.	१४५९०८	सीता बराल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०७६१५०१
३१०	सपनेश्वर मा.वि.	१४६६५४	मनोज लामिछाने	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६७०४८५
३११	सपनेश्वर मा.वि.	१७७०११	ध्रुवकुमार घलान	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१३५७५२३
३१२	सरस्वती आ.वि.	३६३४७	ईन्द्रावती श्रेष्ठ	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१००६४५६
३१३	सरस्वती आ.वि.	१७१२७२	कुल लक्ष्मी पसखल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६३६५१४५४
३१४	सरस्वती आ.वि.	५६२५८	पुरुषोत्तम न्यौपाने	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४६०६१५
३१५	सरस्वती आ.वि.	१९३३२२	जनिता हमाल थापा	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६०८९७७२५
३१६	सरस्वती आ.वि.	१७१०७८	नारायणी दाहाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९१३३३७८
३१७	सरस्वती आ.वि.	-	सविना श्रेष्ठ	प्रा.शि.	करार	करार	९८४१००४६७०
३१८	सरस्वती आ.वि.	-	अनु श्रेष्ठ	प्रा.शि.		सद्दा	९८४३१७०५३४
३१९	सुन्दरीमाई आ.वि.	५६२७८	रमेश अधिकारी	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१००६१२१
३२०	सुन्दरीमाई आ.वि.	१७०९४९	अच्युत प्रसाद दाहाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८६९७३२६९४
३२१	सुन्दरीमाई आ.वि.	-	नम्रता खड्का	प्रा.शि.	करार	करार	९८४९६८२३९९
३२२	सुन्दरीमाई आ.वि.	-	शारदा सज्जेल	प्रा.शि.	करार	करार	९८४०४१११७३
३२३	हिमालय मा.वि.	५६८८२	टिकादत्त पोखरेल	मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१७०६४९४
३२४	हिमालय मा.वि.	१७१३८०	ध्रुव प्रसाद भट्टराई	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४४००९१
३२५	हिमालय मा.वि.	१४५४३५	मेगराज कोइराला	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८५१००४८८३
३२६	हिमालय मा.वि.	१४५७५४	सम्झना पाण्डे	मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१७६४२३९
३२७	हिमालय मा.वि.	-	अनिल लवजु	मा.शि. (११-१२)	करार	अनुदान	९८४११९७७९
३२८	हिमालय मा.वि.	-	भवानी प्रसाद खनाल	मा.शि. (११-१२)	करार	अनुदान	९८५११८८७१३
३२९	हिमालय मा.वि.	-	राज कुमार हुमागाई	मा.शि. (११-१२)	करार	अनुदान	९८४१४८३६७२
३३०	हिमालय मा.वि.	-	कुमारी श्रेष्ठ	मा.शि.	राहत	राहत	९८४१८२७४१६
३३१	हिमालय मा.वि.	१२३२९५	नारायण प्रसाद तिमल्सिना	नि.मा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८५१२४६०७५
३३२	हिमालय मा.वि.	१५८४२४	सृजना चौलागाई	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४९७८८६९६
३३३	हिमालय मा.वि.	१६९८४१	कृष्ण प्रसाद मानन्धर	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१५१४६७८
३३४	हिमालय मा.वि.	१५७७१२	श्याम सुन्दर पराजुली	नि.मा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१६२६७१५
३३५	हिमालय मा.वि.	-	रुपा हुमागाई	नि.मा.शि.	करार	करार	९८४९८५८७४४
३३६	हिमालय मा.वि.	४१२५७	गायत्री बैदार	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१५३९०३१

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	संकेत नं.	शिक्षकको नाम	तह र पद	श्रेणी	प्रकार	सम्पर्क नं.
३३७	हिमालय मा.वि.	३६१७६	रामकृष्ण कार्की	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४१३९८७५३
३३८	हिमालय मा.वि.	१२७३१२	अम्बिका सापकोटा पौडेल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८४९०४८३३९
३३९	हिमालय मा.वि.	३६३१९	गोविन्द प्रसाद दाहाल	प्रा.शि.	द्वितीय	स्थायी	९८६७०९९५६७
३४०	हिमालय मा.वि.	५६८६४	केशव प्रसाद खनाल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४३०५४८
३४१	हिमालय मा.वि.	१७०८३५	कुन्तीमाया बल	प्रा.शि.	तृतीय	स्थायी	९८४१४३११९२
३४२	हिमालय मा.वि.	-	टंक प्रसाद भट्टराई	प्रा.शि.	करार	करार	९८४३९२७९४०

१४. बनेपा नगरपालिका अन्तर्गतका खेल प्रशिक्षकहरू:

क्र.सं.	प्रशिक्षकहरूको नाम	किसिम	सम्पर्क नं.
१	चन्दन कोजु	नगर करार	९८५१०७१५६९
२	गङ्गा भुर्तेल	नगर करार	९८६०१०९६५२
३	कुमार कृष्ण बादे	नगर करार	९८४१४४२०८५

१५. विद्यालय कर्मचारीहरूको विवरण २०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	कर्मचारीको नाम	नियुक्ति मिति	सम्पर्क नं.	ईमेल ठेगाना
१	सपनेश्वर मावि, बनेपा- १	विदुर लामिछाने	२०६३।०१।१७	9841005005	bidur.lami6ne@gmail.com
२	श्वेतवराह मावि, बनेपा- २	राजकुमार घिमिरे	२०६०।०४।०१	9851201106	rajghimirekumar2040@gmail.com
३	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मावि, बनेपा- ४	सुनिता बिष्ट	२०७५।०१।२४	9843531572	md.bhatt143@gmail.com
४	आजाद मावि, बनेपा- ५	श्रीजेश राजवंशी	२०७८।१०।०५	9818867786	shreejeshrajbanshi01@gmail.com
५	हिमालय मावि, बनेपा- ५	राजकसम कर्माचार्य	२०८१।०४।१५	9849316122	kasamraj77@gmail.com
६	चैतन्य मावि, बनेपा- ८	विनिता मानन्धर	२०६८।०४।०१	9818241647	binujee216@yahoo.com
७	शिक्षासदन मावि, बनेपा- ८	नविन श्रेष्ठ	२०७६।०५।१८	9840261410	amnawbeen@gmail.com
८	महेन्द्र मावि, बनेपा- १३	शारदा सापकोटा	२०८१।०२।०१	9841006862	sapkotasharada66@gmail.com
९	रत्नचण्डेश्वर मावि, बनेपा- २	मनोज बजगाईं	२०८१।०३।०४	9808439396	manojbajgain2055@gmail.com
१०	शुभचामुण्डा मावि, बनेपा- ३	रविना थुयाजु	२०७९।०६।०७	9818434661	rabinathuyaju1@gmail.com
११	काभ्रे बहिरा मावि, बनेपा- ९	अनिता कार्की थापा	२०६८।०५।०६	9813026994	thapaanita98221@gmail.com
१२	जनज्योति मावि, बनेपा १०	नवराज आचार्य	२०६८।०३।०३	9813822371	acharyanaba2020@gmail.com
१३	गणेशभारती मावि, बनेपा- १२	अनिता तामाङ	२०७२।१२।१२	9849208909	anitatanang587@gmail.com
१४	चक्रज्योति मावि, बनेपा- १३	सुवर्णमाया विजुक्छे	२०७८।०४।०१	9841102547	subarnabijukchhe777@gmail.com

१६. विद्यालय नर्सहरूको विवरण २०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	नर्सको नाम	सम्पर्क नं.	ईमेल ठेगाना
१	सपनेश्वर मावि, बनेपा- १	कुसुम अधिकारी	९८४९३१६७७५	kusumadhikary@gmail.com
२	श्वेतवराह मावि, बनेपा- २	निशा महर्जन	९८४३६७६४२८	lubhueasther@gmail.com

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	नर्सको नाम	सम्पर्क नं.	ईमेल ठेगाना
३	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मावि, बनेपा-४	एनी भैल	९८०३६६८१५७	anniebhaila1@gmail.com
४	आजाद मावि, बनेपा-५	रमादेवी दाहाल	९८४१५३७८२१	dahalrama4207@gmail.com
५	हिमालय मावि, बनेपा-५	सुविना कर्णजित	९८४३०४४३७३	subinakarnajit@gmail.com
६	चैतन्य मावि, बनेपा-८	उमा थापा	९८४१३५३४३९	thapa.uma732@gmail.com
७	शिक्षासदन मावि, बनेपा-८	प्रदिता मानन्धर	९८४१७४६४६७	anjpari@yahoo.com
८	महेन्द्र मावि, बनेपा-१३	विनु चौधरी	९८४८४१४०९४	chaudharybinu.bn@gmail.com
९	शुभचामुण्डा मावि, बनेपा-३	रुविशा ताम्राकार	९८६१७९११७६	tamsrubil@gmail.com
१०	जनज्योति मावि, बनेपा १०	सृजना मानन्धर	९८४३२५१०९१	mdhr_anzaris@hotmail.com

१७. बालविकास केन्द्रका स.का. हरुको विवरण २०८१

क्र.सं.	बालविकास केन्द्रको नाम	वडा नं.	विद्यालय तथा समुदाय आधारित वा नपा	बाल शिक्षकको नाम	सम्पर्क नं.
१	अरुणोदय आवि	बनेपा-३	विद्यालय	गोमा गौतम दाहाल	9843372833
२	आजाद मावि	बनेपा-५	विद्यालय	सुष्मा मानन्धर	9845437743
३	गणेशभारती मावि	बनेपा-१२	विद्यालय	मन लामा	9849170259
४	गणेश भारती मा वि	बनेपा १२	विद्यालय	कल्पना शर्मा	9860897385
५	चक्रज्योति मावि	बनेपा-१३	विद्यालय	कमला तिमल्सिना	9841958616
६	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मावि	बनेपा-४	विद्यालय	उर्मिला सापकोटा	9849684228
७	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मावि	बनेपा-४	विद्यालय	ज्योति श्रेष्ठ	9849127527
८	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मावि	बनेपा-४	विद्यालय	देविका थापा	9860069465
९	चैतन्य मावि	बनेपा-८	विद्यालय	मनिका सापकोटा	9861207632
१०	जनज्योति मावि	बनेपा-१०	विद्यालय	सरु मिजार	9823581660
११	जागृति आवि	बनेपा-१४	विद्यालय	निङ्मा लामा	9860789057
१२	देवीटार आवि	बनेपा-३	विद्यालय	धन कुमारी तामाङ	9810174470
१३	धर्मज्योति आवि	बनेपा-१०	विद्यालय	रीता के.सी.	9843187711
१४	नन्दादेवी आवि	बनेपा-३	विद्यालय	सारदा बजगाईं	9849333343
१५	प्रगति बालविकास केन्द्र	बनेपा-८	समुदाय	सरिता कायस्थ	9849572618
१६	प्रभात मावि	बनेपा-३	विद्यालय	विमला तोलाङ्गे मिजार	9813997697
१७	बनेपा आवि	बनेपा-५	विद्यालय	इश्वरी अवा	9860987436
१८	बनेपा आवि	बनेपा-५	न.पा.	सविना मानन्धर	9843252686
१९	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मावि	बनेपा-६	विद्यालय	गोमा पौडेल	9849859734
२०	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मावि	बनेपा-६	विद्यालय	गोमा कुङ्केल	9813808558
२१	महांकाल आवि	बनेपा-१	विद्यालय	सिता दुलाल	9868136118

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	बालविकास केन्द्रको नाम	वडा नं.	विद्यालय तथा समुदाय आधारित वा नपा	बाल शिक्षकको नाम	सम्पर्क नं.
२२	महेन्द्र मा वि	बनेपा-१३	विद्यालय	सिरिसा कार्की	9860463786
२३	रत्न चुण्डेश्वर मावि	बनेपा-२	विद्यालय	मिना घिमिरे	9849263407
२४	शुभचामुण्डा मावि	बनेपा-३	न.पा.	अनिता चौलागाईं	9849159951
२५	शिक्षा सदन मा वि	बनेपा-८	विद्यालय	सुमित्रा तिवारी	9849117749
२६	शिक्षा सदन मा वि	बनेपा-८	विद्यालय	मन्जु पराजुली	9860180844
२७	श्वेत बराहा मावि	बनेपा-२	विद्यालय	भवानी चौलागाईं	9849078776
२८	सपनेश्वर मावि	बनेपा-१	विद्यालय	राधिका लामिछाने	9861015349
२९	सरस्वती आवि	बनेपा-७	न.पा.	मन्जु खतिवडा	9849655482
३०	सुन्दरीमाइ आवि	बनेपा-११	विद्यालय	अन्जली लामा तामाङ	9849310239
३१	हिमालय मावि	बनेपा-५	विद्यालय	भवानी तिमल्सिना	9840261141

१८. विद्यालयका विद्यालय सहयोगीहरूको विवरण २०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	विद्यालय सहयोगीको नाम	सम्पर्क नं.
१	अरुणोदय आवि	बनेपा-३	राम प्यारी दाहाल	९८०३२८०७७६
२	आजाद मावि	बनेपा-५	सुनुमाया मानन्धर	९८४११०२८२९
३	आजाद मावि	बनेपा-५	सीता थापा	९८४१६४२५७०
४	काभ्रे बहिरा मावि	बनेपा-९	आनन्द मानन्धर	९८६०२३२६९५
५	गणेश भारती मा वि	बनेपा १२	कान्छी तामाङ	९८४९३४७३५९
६	गणेश भारती मा वि	बनेपा १२	सुमित्रा चौलागाईं	९८४३६३७८४३
७	चक्रज्योति मावि	बनेपा-१३	सरिता पराजुली	९८४९२८३५०४
८	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मावि	बनेपा-४	नरमाया दाहाल	९८४१००४७२२
९	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मावि	बनेपा-४	विनिता प्रजापति	
१०	चैतन्य मावि	बनेपा-८	इन्द्र बहादुर राना	९८४१००७६४०
११	जनज्योति मावि	बनेपा-१०	उर्मिला कार्की	९८२७७७४७७२
१२	जागृति आवि	बनेपा-१४	विमला तामाङ	९८६१०१४५२७
१३	देवीटार आवि	बनेपा-३	कमला लामा	९७४२५५४०२३
१४	धर्मज्योति आवि	बनेपा-१०	लक्ष्मी थापा	९८६०४०७९०७
१५	नन्दादेवी आवि	बनेपा-३	रस्मिला घिमिरे दाहाल	९८४३०८६२९६
१६	प्रभात मावि	बनेपा-३	डोल्मा लामा	९८४३३७०१३८
१७	बनेपा आवि	बनेपा-५	विना राजवाहक	९८४१८६७१४५
१८	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मावि	बनेपा-६	विन्दा घिसिङ	९८१८८७९३७८
१९	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मावि	बनेपा-६	देवकी मिश्र	९८४३५७३९३२

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	वडा नं.	विद्यालय सहयोगीको नाम	सम्पर्क नं
२०	महांकाल आवि	बनेपा-१	लक्ष्मी कुमारी तिमल्सिना	९८४३५३२९७०
२१	महेन्द्र मा वि	बनेपा १३	अंकित थान्सुछाड	९७४२५५०२३५
२२	रत्न चुण्डेश्वर मावि	बनेपा-२	लक्ष्मी घिमिरे	९८४३८१२७०५
२३	शुभचामुण्डा मावि	बनेपा-३	शान्ति श्रेष्ठ	९७६८४३९७१४
२४	शिक्षा सदन मा वि	बनेपा-८	यादव प्रसाद दंगाल	९८४१९३४१५४
२५	श्वेत बराह मावि	बनेपा-२	झलप्रसाद घिमिरे	९७६१३१३१२१
२६	सपनेश्वर मावि	बनेपा-१	रीता बज्रचार्य	
२७	सपनेश्वर मावि	बनेपा-१	विदुर लामिछाने	९८४४०६७१९१
२८	सरस्वती आवि	बनेपा-७	राधिका श्रेष्ठ	९८७३९१०८६९
२९	सुन्दरीमाइ आवि	बनेपा-११	सुनिता तामाड	९८१८४४९१७१
३०	हिमालय मावि	बनेपा-५	केशव कुमार बस्नेत	९७४२४२३६०७

१९. क्याम्पसहरूको विवरण २०८१

S.N.	Name Of Campus	Address	Name of Campus Chief	Mobile No.	Contact No.	Email Address
1	Banepa Siddhartha Campus	Banepa-8	Kumar Manandhar	9851007888	011-663560	kumarmanandhar.sir@gmail.com
2	Chaitanya Multiple campus	Banepa-8	Juju Bhai Manandhar	9851161589	011-61209	jujubhai@gmail.com
3	Gyankunj Shaikshik Pratisthan	Banepa-8	Nava Raj Chaulagain	9851330873	011-663493	gyankunjbaneपा@gmail.com
4	Kavre multiple campus	Banepa-6	K.G. Baidar	9841204604	011-661133	kmbanepa@gmail.com
5	Mllinium Campus	Banepa-7	Bishwanath Adhikari	9851097101	011-662720	campusmillennium@gmail.com
6	People's multiple campus	Banepa-7	Surya Pd. Paudel	9841692496	011-660757	peoplesmcampus@gmail.com
7	Nist Banepa	Banepa-9	Deepak Bhatta	9745583498	011-660792	deepak.bhatt@nistcollege.edu.np
8	Gurukul Baylor Campus	Banepa-7	Bhagirath Adhikari	9863920285	011660675	bhadirath0801@gmail.com info@baylor.edu.np
9	Kathmandu University- Glacier	Banepa-7	Indu Thapa	9841107070	011660388	induthapa09@gmail.com

२०. प्राविधिक शिक्षालयहरूको विवरण २०८१

क्र.सं.	संस्थाको नाम	प्रमुखको नाम	फोन नं.	सम्बन्धन	विषय
१	श्वेत बराह मावि, बनेपा-२	डा. श्याम सुन्दर साह	९८५११७९३३०	CEHRD	कृषि प्राविधिक
२	नेपाल बनेपा पोलिटेक्निक ईन्स्टिच्युट, बनेपा-७	ईश्वरचन्द्र घिमिरे	९८५१२१२६२५	CTEVT	सिभिल ओभरसियर, सूचना प्रविधि, इलिट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग
३	काभ्रे हेल्थ ट्रेनिङ्ग इन्स्टिच्युट, बनेपा-७	विश्वनाथ अधिकारी	९८५१०९७१०१	CTEVT	

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

४	शिरमेमोरियल एडभिनिष्ट हस्पिटल कलेज अफ नर्सिङ्ग, बनेपा-५	डा. ताराजङ्ग गुरुङ	९८४०४२६४३५	KU	४ वर्षे नर्सिङ कार्यक्रम
५	प्राविधिक तथा व्यवसायिक शिक्षालय, बनेपा-७ गोदामचोक	डा. अमृत कुमार देउजा	९८४१००६५८१	CTEVT	भेटनरी, जेटिए
६	चक्रज्योति माध्यमिक विद्यालय, बनेपा – १३	माधव प्रसाद तिमल्सिना	९८५१२०१६९६	बनेपा नगरपालिका	कम्प्युटर इन्जियरिङ

२१. विशेष शिक्षासँग सम्बन्धित विद्यालय र संस्थाहरुको विवरण २०८१

क्र. सं.	विद्यालय	ठेगाना	प्रकार	प्र.अ./प्रमुख	सम्पर्क नं.	ईमेल
१	लेखाजोखा केन्द्र, काभ्रे बहिरा	बनेपा-९	विशेष शिक्षा	कविता शर्मा	9841285081	kabita_arzoo@yahoo.com.np
२	आदर्श बाल विकास केन्द्र	बनेपा-९	बौद्धिक अपाङ्कता	मैया बैद्य	9841775827	abbk.banepa@gmail.com
३	काभ्रे बहिरा विद्यालय	बनेपा-९	बहिरा	कृष्णप्यारी श्रेष्ठ	9841300823	kavre.deaf@gmail.com
४	पोर्टेज तथा पुनस्थाना संस्था नेपाल	बनेपा-१२	बौद्धिक अपाङ्कता	मणिराज श्रेष्ठ	9841285685	ppn.2002@gmail.com

२२. सामुदायिक अध्ययन केन्द्रहरुको २०८१

क्र.सं.	सामुदायिक सिकाइ केन्द्रको नाम	अध्यक्षको नाम	अध्यक्षको सम्पर्क नं.	परिचालकको नाम	परिचालकको सम्पर्क नं.	कैफियत
१	बनेपा सामुदायिक सिकाइ केन्द्र, बनेपा-७					

२३. संघीय अनुदानतर्फ शिक्षक, कर्मचारी र स.का. को वार्षिक तलब भत्ता निकासी विवरण २०८०/०८१

क्र. सं.	वद्यालयको नाम	साउन, भाद्र र असोज	कार्तिक, मंसिर र पौष	माघ, फाल्गुन र चैत्र	बैशाख, जेष्ठ र आषाढ	नपुग रकम निकासी	जम्मा निकासी
१	अरुणोदय आ. व.	१,०५७,१८०.००	७४५,४३७.५०	८५१,९७६.४०	५२५,३२४.३९	०.००	३,१७९,९१८.२९
२	आजाद मा. व.	४,२६५,३१०.६२	३,२०९,२६५.१५	३,४९३,१०७.८०	३,१८४,०२४.०९	४०,६०३.००	१४,१९२,३१०.६६
३	आदर्श बाल बिकास केन्द्र	९५३,००८.६०	७३७,६६४.६०	७९७,६६४.६०	७३७,६६४.६०	०.००	३,२२६,००२.४०
४	ईन्द्रशोभादेवी आ. व.	६६१,७२२.६०	५११,७४०.६०	५६१,७४०.६०	०	०.००	१,७३५,२०३.८०
५	काभ्रे बहिरा मा. व.	८४३,३१५.८०	६४९,८२५.८०	७४३,८२५.८०	८४१,०८९.००	०.००	३,०७८,०५६.४०
६	गंगादेवी आ. व.	१,१६२,३०२.९०	९००,९९९.९०	९८०,९९९.९०	०.००	०.००	३,०४४,३०२.७०
७	गणेशभारती मा. व.	३,२८०,०८९.५०	२,४६०,११७.२८	२,६४६,२५१.३७	२,२६८,९०४.४०	५७२.२४	१०,६५५,९३४.७९

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र. सं.	वद्यालयको नाम	साउन, भाद्र र असोज	कार्तिक, मंसिर र पौष	माघ, फाल्गुन र चैत्र	बैशाख, जेष्ठ र आषाढ	नपुग रकम निकास	जम्मा निकास
८	गोसाईकुण्ड प्रा. व.	७२,०००.००	५४,०००.००	७४,०००.००	०	०.००	२००,०००.००
९	चक्रज्योति मा. व.	३,१३९,५६९.१०	२,२६९,९७९.१०	२,४३९,९७९.१०	२,३३४,४३२.१७	०.००	१०,१८३,९५९.४७
१०	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा. व.	४,०८०,२५८.०४	३,०९६,९९१.५४	३,३३२,६२९.७०	४,७०६,३३९.८३	०.००	१५,२१६,२१९.११
१२	चैतन्य मा. व.	३,७००,०८६.१०	२,८४०,४८५.६३	३,०१२,०७९.५८	२८१०५२६.२९	१,५५६.६४	१२,३६४,७३४.२४
१३	जनज्योति मा. व.	२,९५३,६५५.६०	२,२८१,४२२.६०	२,३५१,०३१.९८	२,२४३,६९६.०५	०.००	९,८२९,८०६.२३
१४	जागृति आ. व.	१,५६०,२०७.००	१,२०९,७७७.००	१,२४८,४७२.०९	१,३११,५८५.००	१,५५६.६४	५,३३९,५३७.७३
१५	देवीटार आ. व.	१,७७४,८८२.९०	१,२५९,७७५.९०	१,३४९,९३९.२५	१,३५१,४६२.८०	०.००	५,७३६,०६०.८५
१६	धर्मज्योति आ. व.	६५६,७४३.२०	५०७,९१९.२०	५५७,९१९.२०	४७१,८०८.५९	०.००	२,१९४,३९०.१९
१७	नन्दादेवी आ. व.	१,२४१,८५८.९०	९६६,९९३.९०	९९६,२००.५०	९४१,२५०.६०	०.००	४,१४६,३०३.९०
१९	प्रगती बाल विकास केन्द्र	४०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	३०,०००.००	०.००	१४०,०००.००
२०	प्रभात मा. व.	१,६०८,६९०.७०	१,२४१,०१५.७०	१,३५१,०१५.७०	१,७१०,२०१.३०	०.००	५,९१०,९२३.४०
२१	बनेपा आ. व.	८६४,६०८.३०	६६५,६४३.३०	७३५,६४३.३०	७८८६६०.१	०.००	३,०५४,५५५.००
२२	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा. व.	१,७६३,४९२.६०	१,३८७,१४९.००	१,४९८,४१९.००	१,८८५,५३६.९०	०.००	६,५३४,५९७.५०
२३	महाकाल आ. व.	९१८,०७०.२०	७०६,६७२.२०	७७६,६७२.२०	३९७,८८९.१०	०.००	२,७९९,३०३.७०
२४	महेन्द्र मा. व.	३,४०२,६९०.०५	२,६५५,७७८.३०	२,८८७,५६१.१०	२,७०१,०७८.२०	१,५५७.६४	११,६४८,६६५.२९
२५	रत्नचण्डेश्वर मा. व.	२,४६०,३८२.९०	१,८९३,९६३.९०	२,०४८,२०९.४०	१,८३५,१०९.७८	०.००	८,२३७,६६५.९८
२६	शिक्षा सदन मा. व.	३,९१७,०४१.६०	२,८९६,७२३.१०	३,१३४,२२५.३०	३,३४२,७१७.३०	०.००	१३,२९०,७०७.३०
२७	शुभचामुण्डा मा. व.	२,९२६,९५५.१०	२,२६६,३६७.१०	२,४३६,३६७.१०	२,१६६,९९८.६३	०.००	९,७९६,६८७.९३
२८	श्वेतवराह मा. व.	४,२७५,८०६.२४	३,३१५,१३५.३९	३,७००,८५३.९४	३,२३६,२८६.०३	०.००	१४,५२८,०८१.६०
२९	सपनेश्वर मा. व.	३,०७१,८३५.६०	२,३४८,०९९.००	२,५३६,७४६.३०	२,५४०,५६८.००	०.००	१०,४९७,२४८.९०
३०	सरस्वती आ. व.	१,०५६,१६३.२०	७७१,७६४.८०	६६४,०६८.५८	७८९,६७७.५३	०.००	३,२८१,६७४.११
३१	सुन्दरीमाई आ. व.	७११,७३७.२०	५४६,६४९.२०	६०६,६४९.२०	५५०,२६९.३०	०.००	२,४१५,३०४.९०

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र. सं.	वद्यालयको नाम	साउन, भाद्र र असोज	कार्तिक, मंसिर र पौष	माघ, फाल्गुन र चैत्र	बैशाख, जेष्ठ र आषाढ	नपुग रकम निकास	जम्मा निकास
३२	सृष्टिकान्त आ. व.	१,६९९,०१२.८०	१,२९९,०१२.२४	१,३२४,३९४.३३	०.००	०.००	४,३२२,४१९.३७
३३	हिमालय मा. व.	४,०८८,९०३.४०	३,१४९,९९३.४०	३,३७९,९९३.४०	३,१६६,८५७.००	०.००	१३,७८५,७४७.२०
	जम्मा	६४,२०७,५८०.७५	४८,८७६,३०२.३३	५२,५५८,६३६.७२	४८,८६९,९५६.९०	४५,८४६.९६	२१४,५५८,३२२.८६

२४. आन्तरिक स्रोततर्फ शिक्षक, कर्मचारी र स.का. को तलब भत्ता निकास २०८०/०८१

क्र. सं.	विद्यालयको नाम	साउन, भाद्र र असोज	कार्तिक, मंसिर र पौष	माघ, फाल्गुन र चैत्र	बैशाख, जेष्ठ र आषाढ	जम्मा निकास
१	अरुणोदय आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१८२,०००.००
२	आजाद मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	८४,०००.००	२९४,०००.००
३	आदर्श बाल बिकास केन्द्र	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	ईन्द्रशोभादेवी आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	०	१४०,०००.००
५	काभ्रे बहिरा मा.वि.	२८,०००.००	२१,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१३३,०००.००
६	गंगादेवी आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	०.००	१४०,०००.००
७	गणेशभारती मा.वि.	१४०,०००.००	१०५,०००.००	१०५,०००.००	१०५,०००.००	४५५,०००.००
८	गोसाईकुण्ड प्रा.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	०	१४०,०००.००
९	चक्रज्योति मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२७३,०००.००
१०	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	१२६,०००.००	३३६,०००.००
१२	चैतन्य मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००	२७३,०००.००
१३	जनज्योति मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२७३,०००.००
१४	जागृति आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१८२,०००.००
१५	देवीटार आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१८२,०००.००
१६	धर्मज्योति आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१८२,०००.००
१७	नन्दादेवी आ.वि.	५०,६९०.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१७६,६९०.००
१९	प्रगती बाल बिकास केन्द्र	२८,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	९१,०००.००
२०	प्रभात मा.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१८२,०००.००
२१	बनेपा आ.वि.	१२४,०००.००	९३,०००.००	१०३,०००.००	९३,०००	४१३,०००.००
२२	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	८४,०००.००	२२४,०००.००
२३	महाकाल आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१८२,०००.००
२४	महेन्द्र मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	५६,०००.००	२६६,०००.००
२५	रत्नचण्डेश्वर मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	५४,८३९.००	६२,७६९.००	२६४,६००.००
२६	शिक्षा सदन मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	८४,०००.००	२९४,०००.००
२७	शुभचामुण्डा मा.वि.	१२४,०००.००	९३,०००.००	१०३,०००.००	९३,०००.००	४१३,०००.००
२८	श्वेतवराह मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	२७३,०००.००

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र. सं.	विद्यालयको नाम	साउन, भाद्र र असोज	कार्तिक, मंसिर र पौष	माघ, फाल्गुन र चैत्र	बैशाख, जेष्ठ र आषाढ	जम्मा निकासा
२९	सपनेश्वर मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	८४,०००.००	२९४,०००.००
३०	सरस्वती आ.वि.	९६,०००.००	७२,०००.००	८२,०००.००	७२,०००.००	३२२,०००.००
३१	सुन्दरीमाई आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	१८२,०००.००
३२	सृष्टिकान्त आ.वि.	५६,०००.००	४२,०००.००	४२,०००.००	०.००	१४०,०००.००
३३	हिमालय मा.वि.	८४,०००.००	६३,०००.००	६३,०००.००	५४,४६७.००	२६४,४६७.००
	जम्मा	२,९८६,६९०.००	१,६४४,०००.००	१,६८६,८३९.००	१,६४९,२३६.००	७,९६६,६७७.००

२५. दिवा खाजाको वार्षिक रकम निकासा विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	साउन र भाद्र	असोज र मंसिर	पौष र माघ	फाल्गुन, चैत्र र बैशाख	जेष्ठ र आषाढ	जम्मा निकासा
१	अरुणोदय आ.वि.	२४,४०५.००	२०,९७०.००	२०,२०५.००	२४,९९५.००	१२,५९०.००	१०२,२६५.००
२	आजाद मा.वि.	५५,९९०.००	४७,०८५.००	४८,३७५.००	६२,०८५.००	५९,३८५.००	२७२,०४०.००
३	आदर्श वाल बिकास केन्द्र	२००४०	१८२५५	१४७४५	२४०७५	२९८४०	९८,९५५.००
४	ईन्द्रशोभादेवी आ.वि.	८,४४५.००	६,७८०.००	६,६३०.००	५,३४०.००	०	२७,९९५.००
५	काभ्रे बहिरा मा.वि.	२४,७९५.००	२९,४२०.००	१८,३००.००	१४,०२५.००	१७,८५०.००	९६,३९०.००
६	गंगादेवी आ.वि.	९,२५५.००	६,३६०.००	६,९६५.००	७,७२५.००	०	२९,५०५.००
७	गणेशभारती मा.वि.	३८,९२५.००	४०,९५०.००	३५,८२०.००	४५,८२५.००	४४,६९०.००	२०६,९३०.००
८	गोसाईकूण्ड प्रा.वि.	४,६९५.००	४,९७०.००	४,९७०.००	३,५९०.००	०	१६,५४५.००
९	चक्रज्योति मा.वि.	४९,६४०.००	२९,३७०.००	२४,७०५.००	३४,५९५.००	३९,६४५.००	१६९,८७५.००
१०	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	२३८,६२०.००	२००,९७५.००	१८३,३७५.००	२६९,२९०.००	३५८,३३५.००	१,२४९,७९५.००
१२	चैतन्य मा.वि.	७९,२०५.००	५६,७४५.००	५५,८७५.००	६६,७३५.००	६४४८५	३९५,०४५.००
१३	जनज्योति मा.वि.	६९,९२०.००	५३,९४०.००	५२,२७५.००	६८,८२०.००	७७,०९०.००	३९३,९६५.००
१४	जागृति आ.वि.	२५,४४०.००	२२,४८५.००	२९,८५५.००	२८,८९०.००	२२,८३०.००	१२९,५००.००
१५	देवीटार आ.वि.	३५,६५५.००	३२,४९०.००	३९,८३०.००	३६,९०५.००	२८,०९५.००	१६४,९७५.००
१६	धर्मज्योति आ.वि.	२९,७५०.००	१९,०६५.००	१९,८४५.००	१८,६९५.००	१४,९४०.००	९४,२९५.००

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	साउन र भाद्र	असोज र मंसिर	पौष र माघ	फाल्गुन, चैत्र र बैशाख	जेष्ठ र आषाढ	जम्मा निकास
१७	नन्दादेवी आ.वि.	५५,१५५.००	४५,७२०.००	४१,४४५.००	५५,७८५.००	४६,८००.००	२४४,९०५.००
१९	प्रगती बाल विकास केन्द्र	११,७९०.००	१२,७५०.००	१३,६६५.००	१९,५९०.००	१५,८५५.००	७३,६५०.००
२०	प्रभात मा.वि.	७१,४७५.००	६४,७२५.००	५१,५१०.००	५५,६८०.००	६५,७००.००	३०९,०९०.००
२१	बनेपा आ.वि.	५९,९८५.००	४८,०१५.००	४३,६२०.००	६६,९७५.००	७७२९५	२९५,८९०.००
२२	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	१५१,९८०.००	१४०,३७०.००	११९,२३५.००	१५७,१४०.००	१७१,९१५.००	७४०,६४०.००
२३	महाकाल आ.वि.	२०,१३०.००	२२,१७०.००	१९,९८०.००	२६,१६०.००	१४,१७५.००	१०२,६१५.००
२४	महेन्द्र मा.वि.	६७,२७५.००	४८,७२०.००	४४,१००.००	६४,११०.००	६९,३९०.००	२९३,५९५.००
२५	रत्नचण्डेश्वर मा.वि.	४२,७६५.००	४०,५६०.००	३२,७४५.००	४९,१८५.००	४७,५६५.००	२१२,८२०.००
२६	शिक्षा सदन मा.वि.	११९,१९०.००	११०,९७०.००	१११,४०५.००	१५९,०१५.००	१६४,६२५.००	६६५,२०५.००
२७	शुभचामुण्डा मा.वि.	५६,१७५.००	५२,२३०.००	४४,६२५.००	४७,२९५.००	५९,५९५.००	२५९,९२०.००
२८	श्वेतवराह मा.वि.	५७,८४०.००	५०,१९०.००	४०,३६५.००	६२,७७५.००	५९,६७०.००	२७०,८४०.००
२९	सपनेश्वर मा.वि.	२८,५१५.००	२३,०७०.००	२२,१५५.००	३२,९४०.००	३३,६६०.००	१४०,३४०.००
३०	सरस्वती आ.वि.	५०,०८५.००	४२,६६०.००	४२,४८०.००	५६,८०५.००	६०,५१०.००	२५२,५४०.००
३१	सुन्दरीमाई आ.वि.	१५,७६५.००	१४,७९०.००	१२,७०५.००	१३,३५०.००	१३,३८०.००	६९,९९०.००
३२	सृष्टिकान्त आ.वि.	५६,४६०.००	५२,१८५.००	४९,२१५.००	४३,९२०.००	०	२०१,७८०.००
३३	हिमालय मा.वि.	५७,७५०.००	५३,७७५.००	५३,८८०.००	५२,२७५.००	९०,८७०.००	३०८,५५०.००
	जम्मा	१,६०४,२३५.००	१,४०३,१६०.००	१,२८७,३००.००	१,६६४,६७०.००	१,७५२,५४०.००	७,७११,९०५.००

२६. बनेपा नगरपालिका अन्तर्गत विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूको लागि आवासीय/गैरआवासीय छात्रवृत्ति निकास विवरण (आ.व.२०८०।०८१)

क्र.सं.	IEMIS Code	विद्यालयको नाम	छात्रवृत्तिको किसिम	विद्यार्थीको संख्या	दर	निकास रकम
१	२४००६००१४	आजाद मा.वि.	आवासीय	१०	४०,०००	४,००,०००
२	२४००६००१४	आजाद मा.वि.	गैरआवासीय	१	५,०००	५,०००
३	२४००६००२५	काभ्रे बहिरा मा.वि.	आवासीय	५७	४०,०००	२२,८०,०००
४	२४००६००२५	काभ्रे बहिरा मा.वि.	गैरआवासीय	२०	५,०००	१,००,०००

५	२४००६००४१	आदर्श बाल विकास केन्द्र	गैरआवासीय	४१	५,०००	२,०५,०००
		जम्मा				२९,९०,०००

२७. शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत खुल्ला विद्यालय सञ्चालन अनुदान निकासी विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	IEMIS Code	विद्यालयको नाम	कार्यक्रम	निकासी रकम
१	240060014	आजाद मा.वि., बनेपा-५	खुल्ला विद्यालय (कक्षा ६-८) सञ्चालन अनुदान	११०,०००.००
२	240060014	आजाद मा.वि., बनेपा-५	खुल्ला विद्यालय (कक्षा ९-१०) सञ्चालन अनुदान	१४२,०००.००
		जम्मा		२५२,०००.००

२८. शैक्षिक सत्र २०८१ का लागि पाठ्यपुस्तक रकम निकासी (कक्षा १-१२) २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम र ठेगाना	पहिलो र थप गरी जम्मा निकासी भएको रकम	कैफियत
१	बनेपा प्रा.वि. बनेपा-५	४६,१६३.६०	
२	सरस्वती प्रा.वि., बनेपा-७	३६,१२०.६०	
३	भक्तेश्वर आ.वि. बनेपा-६	१८९,३४७.८०	
४	हिमालय मा.वि. बनेपा-५	२४२,८९०.८२	
५	शिक्षासदन मा.वि. बनेपा-८	३६५,१४५.७६	
६	आजाद मा.वि. बनेपा-५	२४२,१६४.६०	
७	चैतन्य मा.वि. बनेपा-८	२६७,४९१.००	
८	काभ्रे बहिरा मा.वि. बनेपा-९	५७,६९६.००	
९	नैमिषारण्य संस्कृत गुरुकूलम बनेपा-६	४२,६९७.७५	
१०	आदर्श बालविकास केन्द्र	२३,६२०.८०	
११	देवीटार आ.वि. बनेपा-३	३४,८३४.८०	
१२	गणेशभारती मा.वि बनेपा-१२	१०४,१७५.००	
१३	अरुणोदय प्रा.वि. बनेपा-३	९,१७१.६८	
१४	प्रभात आ.वि. बनेपा-३	८३,६४२.९०	
१५	नन्दादेवी प्रा.वि. बनेपा-३	२५,१७०.३०	
१६	शुभचामुण्डा मा.वि. बनेपा-३	१३८,२३६.१९	
१७	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि. बनेपा-४	५१३,३०६.६६	
१८	महेन्द्र मा.वि. बनेपा-१३	१८३,६५६.४४	
१९	जागृति आ.वि. बनेपा-१४	४२,६९३.२०	
२०	चक्रज्योति मा.वि. बनेपा-१३	९९,९०३.००	
२१	महाकाल प्रा.वि. बनेपा-१	१२,९५३.४०	

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

२२	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि. बनेपा-२	६८,९५५.९३	
२३	सपनेश्वर मा.वि. बनेपा-१	९३,०३९.२०	
२४	श्वेतवराह मा.वि. बनेपा-२	१०९,४५२.३६	
२५	जनज्योति मा.वि बनेपा-११	१७१,६९५.१०	
२६	सुन्दरीमाई प्रा.वि बनेपा-१०	८,५०२.०५	
२७	धर्मज्योति प्रा.वि बनेपा-१०	७,६३७.४०	
	जम्मा	३,२२०,३६४.३४	

२९. विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान निकासा विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सञ्चालित कक्षा	निकासा रकम	कैफियत
१	ईन्द्रशोभादेवी आ.वि.	(१-३)	१५,०००.००	
२	धर्मज्योति आ.वि.	(१-३)	१५,०००.००	
४	अरुणोदय आ.वि.	(१-३)	१५,०००.००	
५	नन्दादेवी आ.वि.	(१-५)	१५,०००.००	
६	बनेपा आ.वि.	(१-५)	१५,०००.००	
७	महाँकाल आ.वि.	(१-३)	१५,०००.००	
८	सरस्वती आ.वि.	(१-५)	१५,०००.००	
९	सुन्दरीमाई आ.वि.	(१-५)	१५,०००.००	
१०	गंगादेवी आ.वि.	(१-८)	२०,०००.००	
११	जागृति आ.वि.	(१-८)	२०,०००.००	
१२	देवीटार आ.वि.	(१-८)	२०,०००.००	
१३	प्रभात मा.वि.	(१-८)	२५,०००.००	
१४	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	(१-८)	२५,०००.००	
१५	सृष्टिकान्त आ.वि.	(१-८)	२०,०००.००	
१७	गणेशभारती मा.वि.	(१-१०)	२५,०००.००	
१८	चक्रज्योति मा.वि.	(१-१०)	२५,०००.००	
१९	जनज्योति मा.वि.	(१-१०)	२५,०००.००	
२०	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	(१-१०)	२५,०००.००	
२१	शुभचामुण्डा मा.वि.	(१-१०)	२५,०००.००	
२२	आजाद मा.वि.	(१-१२)	३०,०००.००	
२३	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	(१-१२)	३०,०००.००	

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सञ्चालित कक्षा	निकासा रकम	कैफियत
२४	चैतन्य मा.वि.	(१-१२)	३०,०००.००	
२५	महेन्द्र मा.वि.	(१-१२)	३०,०००.००	
२६	शिक्षा सदन मा.वि.	(१-१२)	३०,०००.००	
२७	श्वेतवराह मा.वि.	(१-१२)	३०,०००.००	
२८	सपनेश्वर मा.वि.	(१-१२)	३०,०००.००	
२९	हिमालय मा.वि.	(१-१२)	३०,०००.००	
			६,१५,०००.००	

३०. नमूना विद्यालय पूर्वाधार विकास कार्यक्रमका लागि रकम निकासा विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	कार्यक्रम	निकासा रकम	कैफियत
१	आजाद मा.वि.	नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१०,००,०००.००	
२	श्वेत वराह मा.वि.	नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१०,००,०००.००	
३	शिक्षा सदन मा.वि.	नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१०,००,०००.००	
४	जनज्योति मा.वि.	नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१०,००,०००.००	
५	भक्तेश्वर मा.वि.	नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१०,००,०००.००	
६	चक्रज्योति मा.वि.	नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१०,००,०००.००	
७	बनेपा आ वि	नमूना विद्यालय विकास कार्यक्रम	१०,००,०००.००	
		जम्मा	७०,००,०००.००	

३१. विशेष शिक्षा सञ्चालित विद्यालयको लागि क्रमागत अनुदान २०८०/०८१

IEMIS Code	विद्यालयको नाम र ठेगाना	निकासा रकम रु.	कैफियत
२४००६००४१	आदर्श वाल विकास केन्द्र, बनेपा-९	७,५०,०००.००	
	जम्मा	७,५०,०००.००	

३२. परम्परागत विद्यालयलाई दिईने एकमूष्ट अनुदान निकासा विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम र ठेगाना	निकासा हुने रकम	कैफियत
१	नैमिषारण्य संस्कृत गुरुकुलम बनेपा-६	१०,००,०००.००	
	जम्मा	१०,००,०००.००	

३३. छात्रवृत्ति अनुदान २०८०/०८१

क्र. सं.	विद्यालयको नाम	छात्रा छात्रवृत्ति	दलित छात्रवृत्ति	सिमान्तकृत छात्रवृत्ति	जम्मा निकासा
१	बनेपा आ.वि. बनेपा ५	१२८००	८००	५००	१४१००
२	सरस्वती आ.वि. बनेपा ७	१२०००	३२००	०	१५२००
३	भक्तेश्वर गोसाइकुण्ड मा.वि. बनेपा ६	४८०००	५६००	४०००	५७६००
४	हिमालय मा.वि बनेपा ५	३३६००	१०८००	५०००	४९४००
५	शिक्षासदन मा.वि. बनेपा ८	६३६००	७६००	२०००	७३२००
६	आजाद मा.वि. बनेपा ५	२६०००	४८००	४०००	३४८००
७	चैतन्य मा.वि. बनेपा ८	४६०००	४०००	१५००	५१५००
८	देवीटार आ.वि. बनेपा ३	९२००	०	०	९२००
९	गणेशभारती मा.वि बनेपा १२	२८८००	२४००	५००	३१७००
१०	अरुणोदय प्रा.वि. बनेपा ३	३६००	०	०	३६००
११	प्रभात मा.वि. बनेपा ३	२२०००	४४००	०	२६४००
१२	नन्दादेवी प्रा.वि. बनेपा ३	६४००	०	०	६४००
१३	शुभचामुण्डा मा.वि. बनेपा ३	१६०००	२८००	२०००	२०८००
१४	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि. बनेपा ४	९६८००	२५२००	०	१२२०००
१५	महेन्द्र मा.वि बनेपा १३	२८०००	४४००	१५००	३३९००
१६	जागृति आ.वि. बनेपा १४	१३६००	०	०	१३६००
१७	चक्रज्योति मा.वि. बनेपा १३	१८०००	१२००	१५००	२०७००
१८	गंगादेवी आ.वि. बनेपा ५	४४००	२८००	०	७२००
१९	इन्द्रशोभादेवी प्रा.वि. बनेपा १	२४००	१२००	५००	४१००
२०	महांकाल प्रा.वि. बनेपा १	४४००	३६००	०	८०००
२१	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि. बनेपा २	२०४००	२४००	०	२२८००
२२	सपनेश्वर मा.वि. बनेपा १	१२०००	४००	०	१२४००
२३	श्वेतवराह मा.वि. बनेपा २	१६०००	३२००	०	१९२००
२४	जनज्योति मा.वि बनेपा ११	३०४००	४०००	३०००	३७४००
२५	सुन्दरीमाई प्रा.वि बनेपा १०	४०००	०	०	४०००
२६	धर्मज्योति प्रा.वि बनेपा १०	२४००	४००	०	२८००
	जम्मा	५८०८००	९५२००	२६०००	७०२,०००

३४. कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि उपचारात्मक शिक्षण कार्यक्रम सञ्चालन गर्न तपसिलका सामुदायिक विद्यायहरूको खातामा रकम निकास २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम र ठेगाना	बैंक खाता नं.	दर (गणित, विज्ञान र अंग्रेजी) कक्षा ९ र १०	महिना	जम्मा रकम रू.
१	हिमालय मा.वि.	०१५००१०००४९०९८०००००१	१८०००	२	३६,०००
२	शिक्षा सदन मा.वि.	०१५००१०००४९१०३०००००१	३६०००	२	७२,०००
३	आजाद मा.वि.	०१५००१०००४९१०१०००००१	२७०००	२	५४,०००
४	चैतन्य मा.वि.	०१५००१०००४४२९७०००००१	२७०००	२	५४,०००
५	काभ्रे बहिरा मा.वि.	०१५००१०७२६८५२७०००००१	१८०००	२	३६,०००
६	नैमिषारण्य संस्कृत गुरूकुलम्	०१५००१०७५६४०८९०००००१	१२०००	२	२४,०००
७	गणेशभारती मा.वि.	०१५००१०७५६६४१३०००००१	१८०००	२	३६,०००
८	शुभचामुण्डा मा.वि.	०१५००१०७५६४०९००००००१	१८०००	२	३६,०००
९	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	०१५००१०७५४९३७९०००००१	३६०००	२	७२,०००
१०	महेन्द्र मा.वि.	०१५००१०००४९०९९०००००१	२७०००	२	५४,०००
११	चक्रज्योति मा.वि.	०१५००१०६४८९०७७०००००१	१८०००	२	३६,०००
१२	रत्नचण्डेश्वर मा.वि.	०१५००१०७५२०३४२०००००१	१८०००	२	३६,०००
१३	सपनेश्वर मा.वि.	०१५००१०७४०८५२५०००००१	१८०००	२	३६,०००
३	भक्तेश्वर मा.वि.	१०४०१०००००५८३००१	९०००	२	१८,०००
१५	प्रभात मा.वि.	०१५००१०७५५७०९६०००००१	९०००	२	१८,०००
१४	श्वेतवराह मा.वि.	०१५००१०७५५९९८६०००००१	१८०००	२	३६,०००
१५	जनज्योति मा.वि.	०१५००१०००४४७९७०००००१	१८०००	२	३६,०००
	जम्मा				६९०,०००

३५. विद्यालय प्रशासनिक खर्च निकास विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सञ्चालित कक्षा	निकास रकम	कैफियत
१	ईन्द्रशोभादेवी आ.वि.	(१-३)	१०,०००.००	
२	धर्मज्योति आ.वि.	(१-३)	१०,०००.००	
३	काभ्रे बहिरा मा वि	(१-१०)	२५,५००.००	
४	अरुणोदय आ.वि.	(१-५)	१२,५००.००	
५	नन्दादेवी आ.वि.	(१-५)	१२,५००.००	
६	बनेपा आ.वि.	(१-५)	१२,५००.००	
७	महाँकाल आ.वि.	(१-५)	१२,५००.००	
८	सरस्वती आ.वि.	(१-५)	१२,५००.००	
९	सुन्दरीमाई आ.वि.	(१-५)	१२,५००.००	

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	सञ्चालित कक्षा	निकासा रकम	कैफियत
१०	गंगादेवी आ.वि.	(१-८)	१७,५००.००	
११	जागृति आ.वि.	(१-८)	१७,५००.००	
१२	देवीटार आ.वि.	(१-८)	१७,५००.००	
१३	प्रभात मा.वि.	(१-९)	२५,०००.००	
१४	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	(१-९)	२५,०००.००	
१५	सृष्टिकान्त आ.वि.	(१-८)	१७,५००.००	
१७	गणेशभारती मा.वि.	(१-१०)	२५,५००.००	
१८	चक्रज्योति मा.वि.	(१-१०)	२५,५००.००	
१९	जनज्योति मा.वि.	(१-१०)	२५,५००.००	
२०	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	(१-१०)	२५,५००.००	
२१	शुभचामुण्डा मा.वि.	(१-१०)	२५,५००.००	
२२	आजाद मा.वि.	(१-१२)	२६,०००.००	
२३	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	(१-१२)	२६,०००.००	
२४	चैतन्य मा.वि.	(१-१२)	२६,०००.००	
२५	महेन्द्र मा.वि.	(१-१२)	२६,०००.००	
२६	शिक्षा सदन मा.वि.	(१-१२)	२६,०००.००	
२७	श्वेतवराह मा.वि.	(१-१२)	२६,०००.००	
२८	सपनेश्वर मा.वि.	(१-१२)	२६,०००.००	
२९	हिमालय मा.वि.	(१-१२)	२६,०००.००	
३०	नैमिषारण संस्कृत गुरुकुलम्	(६-१०)	२५,५००.००	
३१	गोसाईकुण्ड प्रा वि	ECD	५,०००.००	
३२	प्रगति बाल विकास केन्द्र	ECD	५,०००.००	
			६,४५,०००.००	

३६. कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान २०८०/०८१

क्र.सं.	IEMIS Code	विद्यालयको नाम	कार्यक्रम	रकम	कैफियत
१	240620002	प्रभात मा.वि.	Science Lab	6,50,000.00	
२	240060007	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	E- Library	6,50,000.00	
३	240060015	चैतन्य मा.वि.	Science Lab	6,50,000.00	
४	240620011	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा. वि	कार्यसम्पादन	300,000.00	
५	240630003	चक्रज्योति मा.वि.	E- Library	650,000.00	
६	240060036	नैमिषारण संस्कृत गुरुकुलम्	E- Library	650,000.00	
७	240060009	शिक्षा सदन मा.वि.	कार्यसम्पादन	200,000.00	
८	240620007	शुभचामुण्डा मा वि	E- Library	650,000.00	
९	24063003	चक्रज्योती मा.वि.	Science Lab	650,000.00	
			जम्मा	50,50,000.00	

३७. सेनेटरी प्याडको लागि निकास विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	कक्षा ६-१२ सम्मका जम्मा विद्यार्थी संख्या	दर	जम्मा निकास
१	आजाद मा.वि.	१९०	१,०००	१९०,०००
२	आदर्श वाल बिकास केन्द्र	८	१,०००	८,०००
३	काभ्रे बहिरा मा.वि.	१९	१,०००	१९,०००
४	गंगादेवी आ.वि.	३	१,०००	३,०००
५	गणेशभारती मा.वि.	६५	१,०००	६५,०००
६	चक्रज्योति मा.वि.	३५	१,०००	३५,०००
७	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	१७२	१,०००	१७२,०००
८	चैतन्य मा.वि.	१७८	१,०००	१७८,०००
९	जनज्योति मा.वि.	५३	१,०००	५३,०००
१०	जागृति आ.वि.	१५	१,०००	१५,०००
११	देवीटार आ.वि.	९	१,०००	९,०००
१२	प्रभात मा.वि.	३२	१,०००	३२,०००
१३	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	४७	१,०००	४७,०००
१४	महेन्द्र मा.वि.	१०४	१,०००	१०४,०००
१५	रत्नचण्डेश्वर मा.वि.	५०	१,०००	५०,०००
१६	शिक्षा सदन मा.वि.	१८५	१,०००	१८५,०००
१७	शुभचामुण्डा मा.वि.	४७	१,०००	४७,०००
१८	श्वेतवराह मा.वि.	५८	१,०००	५८,०००
१९	सपनेश्वर मा.वि.	४४	१,०००	४४,०००
२०	सृष्टिकान्त आ.वि.	२०	१,०००	२०,०००
२१	हिमालय मा.वि.	१२१	१,०००	१२१,०००
		१,४५५		१,४५५,०००

३८. सामुदायिक विद्यालयका विद्यार्थीहरु(कक्षा ९ र १०) वृत्ति-मार्ग निर्देशन कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान २०८०/०८१

क्र.सं.	IEMIS Code	विद्यालयको नाम	निकास रकम	कैफियत
१	२४००६०००८	हिमालय मा.वि.	३२३२०	
२	२४००६०००९	शिक्षा सदन मा.वि.	५७७००	
३	२४००६००१४	आजाद मा.वि.	२८२६०	
४	२४००६००१५	चैतन्य मा.वि.	४९६१०	
५	२४०६२००११	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	५७८३०	

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

क्र.सं.	IEMIS Code	विद्यालयको नाम	निकासा रकम	कैफियत
६	२४०६३०००१	महेन्द्र मा. वि.	२५४३०	
७	२४०६३०००३	चक्रज्योति मा वि	२४९२०	
८	२४०५५०००३	गणेशभारती मा वि	२८७९०	
९	२४०८९०००६	श्वेत वराह मा वि	४४३००	
१०	२४०८९०००५	सपनेश्वर मा वि	३००८०	
११	२४०६२०००७	शुभचामुण्डा मा वि	४५५००	
१२	२४०९००००३	जनज्योति मा वि	४९९२०	
१३	२४०८९०००४	रत्नचुण्डेश्वर मा वि	२७९३०	
१४	२४००६००२५	काभ्रे बहिरा मा वि	२३६३०	
१५	२४००६०००७	भक्तेश्वर गोसाइकुण्ड मा वि	२००६०	
१६	२४०६२०००२	प्रभात मा वि	२०६२०	
१७	२४००६००३६	नैमिषारण्य संस्कृत गुरुकुलम्	२०६२०	
		जम्मा	५८७५२०	

३९. समायोजन भएको विद्यालयलाई प्रोत्साहन अनुदान २०८०/०८१

क्र.सं.	IEMIS Code	विद्यालयको नाम	निकासा रकम
१	240620011	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	४,००,०००.००
		जम्मा	४,००,०००.००

४०. विद्यार्थी आवतजावतको लागि बस सञ्चालन गर्न समानीकरण अनुदान २०८०/०८१

क्र.सं.	IEMIS Code	विद्यालयको नाम	निकासा रकम
१	240620011	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	३,००,०००.००
		जम्मा	३,००,०००.००

४१. शिक्षकहरुको तलबमान विवरण २०८१

२०७९ साउन १ गतेदेखि लागू हुने तलबमान

सामुदायिक विद्यालयमा कार्यरत शिक्षक

अनुसूची ७

क्र.सं.	पद/श्रेणी	तलब स्केल	ग्रेड संख्या	ग्रेड दर	कायम जम्मा
	माध्यामिक				
१	माध्यामिक (प्रथम श्रेणी)	५६,७८७	६	१८९३	६८,१४५
२	माध्यामिक (द्वितीय श्रेणी)	४८,७३७	८	१६२५	६१,७३७
३	माध्यामिक (तृतीय श्रेणी)	४३,६८९	८	१४५६	५५,३३७
	निम्न माध्यामिक				-
४	निम्न माध्यामिक (प्रथम श्रेणी)	४५,८६२	८	१५२९	५८,०९४
५	निम्न माध्यामिक (द्वितीय श्रेणी)	४३,६८९	८	१४५६	५५,३३७
६	निम्न माध्यामिक (तृतीय श्रेणी)	३४,७३०	८	११५८	४३,९९४
	प्राथमिक				-
७	एस.एल.सी.उत्तीर्ण (प्रथम श्रेणी)	४३,६८९	८	१४५६	५५,३३७
८	एस.एल.सी.उत्तीर्ण (द्वितीय श्रेणी)	३४,७३०	८	११५८	४३,९९४
९	एस.एल.सी.उत्तीर्ण (तृतीय श्रेणी)	३२,९०२	६	१०९७	३९,४८४
१०	दुई विषयसम्म एस.एल.सी. अनुत्तीर्ण	२७,६१२	६	९२०	३३,१३२
११	दुई विषयभन्दा बढी एस.एल.सी. अनुत्तीर्ण	२६,०८२	६	८६९	३१,२९६


सचिव (राजस्व)

४२. बनेपा नगरपालिकाभित्र सञ्चालित सामुदायिक विद्यालयहरूका लागि प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थापनका लागि विद्यालयलाई दिइएको अनुदान विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	शिक्षण सिकाइ सामग्री, डिजिटल सिकाइ सामग्री लागि प्रति विद्यार्थी इकाइ लागतका आधारमा प्रारम्भिक बालविकास/पूर्व प्राथमिक कक्षाका लागि अनुदान			सिकाइका लागि निरन्तर विद्यार्थी मूल्याङ्कन, आवश्यक सामग्री तथा सुधारत्मक शिक्षण अनुदान			शिक्षण सिकाइ सामग्री, डिजिटल सिकाइ सामग्री तथा बुक कर्नर व्यवस्थापन अनुदान			शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा ल्याब असिस्टेण्ट अनुदान			जम्मा निकासी रकम			
		ECD	दर रु.	जम्मा	कक्षा (१)	दर रु.	जम्मा	कक्षा (१-५)	दर रु.	जम्मा	कक्षा (६-१०)	दर रु.	जम्मा		कक्षा (१-१२)	दर रु.	जम्मा
१	बनेपा आ.वि.	५८	५००	२९०००	१८	१००	१८००	६७	१५०	१००५०	०	२००	०	२५०	-	-	४०,८५०
२	सस्वती आ.वि.	१९	५००	९५००	१९	१००	१९००	६४	१५०	९६००	०	२००	०	२५०	-	-	२१,०००
३	भक्तेश्वर मा.वि.	९५	५००	४७५००	५०	१००	५०००	२११	१५०	३१६५०	६६	२००	१३२००	-	-	-	९७,३५०
४	हिमालय मा.वि.	२२	५००	११०००	२८	१००	२८००	१२३	१५०	१८४५०	१६४	२००	३२८००	१००	२५०	२५,०००	९०,०५०
५	शिक्षासदन मा.वि.	६३	५००	३१५००	४२	१००	४२००	२००	१५०	३००००	२५७	२००	५१४००	८२	२५०	२०,५००	१२७,६००
६	आजाद मा.वि.	२५	५००	१२५००	११	१००	११००	७९	१५०	११८५०	१६०	२००	३२०००	२०५	२५०	५१,२५०	१०८,७००
७	चैतन्य मा.वि.	१५	५००	७५००	१७	१००	१७००	१२८	१५०	१९,२००	२१२	२००	४२,४००	९९	२५०	२४,७५०	९५,५५०
८	काभ्रे बहिरा मा.वि.	०	५००	०	२४	१००	२४००	४४	१५०	६६००	४६	२००	९,२००	-	२५०	-	१८,२००
९	देवीटार आ.वि.	२०	५००	१००००	११	१००	११००	४३	१५०	६४५०	२०	२००	४०००	-	२५०	-	२१,५५०
१०	गणेशभारती मा.वि.	३६	५००	१८०००	२१	१००	२१००	९२	१५०	१३,८००	९१	२००	१८,२००	-	२५०	-	५२,१००
११	अरुणोदय आ.वि.	१५	५००	७५००	४	१००	४००	२१	१५०	३,१५०	०	२००	०	-	२५०	-	११,०५०
१२	प्रभात मा.वि.	४१	५००	२०५००	१३	१००	१३००	६६	१५०	९,९००	५८	२००	११,६००	-	२५०	-	४३,३००
१३	नन्दादेवी प्रा.वि.	४१	५००	२०५००	७	१००	७००	३४	१५०	५,१००	०	२००	०	-	२५०	-	२६,३००
१४	शुभचामुण्डा मा.वि.	२५	५००	१२५००	११	१००	११००	५८	१५०	८,७००	१०५	२००	२,१०००	-	२५०	-	४३,३००
१५	सूर्यकान्त आ.वि.	१४	५००	७०००	११	१००	११००	८२	१५०	१२,३००	३२	२००	६,४००	-	२५०	-	२६,८००
१६	चाण्डेश्वरी मा.वि.	१६७	५००	८३,५००	४५	१००	४,५००	२३८	१५०	३५,७००	२७९	२००	५५,८००	४२	२५०	१०,५००	१,९०,०००
१७	महेन्द्र मा.वि.	३०	५००	१५,०००	१२	१००	१,२००	७७	१५०	११,५५०	१२२	२००	२,४४००	७३	२५०	१८,२५०	७०,४००
१८	जागृति आ.वि.	१६	५००	८,०००	४	१००	४००	३७	१५०	५,५५०	२१	२००	४,२००	-	२५०	-	१८,१५०

क्र.स.	विद्यालयको नाम	शिक्षण सिकाइ सामग्री, डिजिटल सिकाइ सामग्री लागि प्रति विद्यार्थी इकाइ लागतका आधारमा प्रारम्भिक बालविकास/पूर्व प्राथमिक कक्षाका लागि अनुदान				शिक्षण सिकाइ सामग्री, डिजिटल सिकाइ सामग्री तथा बुक कर्नर व्यवस्थापन अनुदान				शिक्षण सिकाइ सामग्री, डिजिटल सिकाइ सामग्री तथा बुक कर्नर अनुदान				शिक्षण सिकाइ सामग्री तथा ल्याब असिस्टेण्ट अनुदान				जम्मा निकासी रकम		
		ECD	दर रु.	जम्मा	कक्षा (१)	दर रु.	जम्मा	कक्षा (१-५)	दर रु.	जम्मा	कक्षा (६-१०)	दर रु.	जम्मा	कक्षा (११-१२)	दर रु.	जम्मा	कक्षा (१-१२)		दर रु.	जम्मा
१९	चक्रज्योति मा.वि.	१७	५००	८५००	१०	१००	१०००	५८	१५०	८७००	६२	२००	१२४००	-	२५०	-	-	-	३०,६००	
२०	गंगादेवी आ.वि.	५	५००	२५००	६	१००	६००	१५	१५०	२२५०	८	२००	१६००	-	२५०	-	-	-	६,९५०	
२१	इन्द्रशीभादेवी प्रा.वि.	८	५००	४०००	६	१००	६००	१५	१५०	२२५०	०	२००	०	-	२५०	-	-	-	६,८५०	
२२	महोकाल आ.वि.	१०	५००	५०००	७	१००	७००	३०	१५०	४५००	०	२००	०	-	२५०	-	-	-	१०,२००	
२३	रत्नचण्डेश्वर मा.वि.	१५	५००	७५००	१०	१००	१०००	६७	१५०	१००५०	८०	२००	१६०००	-	२५०	-	-	-	३४,५५०	
२४	सपनेश्वर मा.वि.	२०	५००	१००००	२	१००	२००	३२	१५०	४८००	६४	२००	१२८००	२०	२५०	५,०००	-	-	३२,८००	
२५	श्वेतवाह मा.वि.	४४	५००	२२०००	१०	१००	१०००	५२	१५०	७८००	८४	२००	१६८००	२७	२५०	६,७५०	४५	१५,०००	७२९,३५०	
२६	जनज्योति मा.वि.	३२	५००	१६०००	४४	१००	४४००	१०९	१५०	१६३५०	११०	२००	२२०००	-	२५०	-	-	-	५८,७५०	
२७	सुन्दरीमाई आ.वि.	६	५००	३०००	६	१००	६००	१७	१५०	२५५०	०	२००	०	-	२५०	-	-	-	६,९५०	
२८	आदर्श बाल विकास केन्द्र	०	५००	०	११	१००	११००	३३	१५०	४९५०	१७	२००	३४००	-	२५०	-	-	-	९,४५०	
२९	नैमिषारण्य सम्स्कृत गुरुकुलम्	०	५००	०	०	१००	०	०	१५०	०	५२	२००	१०४००	-	२५०	-	-	-	१०,४००	
३०	प्रगति बालविकास केन्द्र	१६	५००	८०००			०			०		०							८,०००	
३१	गोसाइकुण्ड बालविकास केन्द्र	१६	५००	८०००			०			०		०							८,०००	
३२	धर्मज्योति आ.वि.	२८	५००	१४०००	१३	१००	१३००	१९	१५०	२८५०	०	२००	०	-	२५०	-	-	-	१८,९५०	
	जम्मा	९१९		४५९,५००	४७३		४७३००	२१११		३१६,६५०	२११०		४२२,०००	६४८		१६२,०००	४५		६७५,०००	२,०८२,४५०

४३. बनेपा नगरपालिकाभित्र सञ्चालित सामुदायिक विद्यालयमा विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान निकासी विवरण २०८०/०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	स्रोत कक्षा व्यवस्थापन अनुदान	अपाङ्गता भएका विद्यार्थीहरूलाई अनुदान	विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गत विद्यालय सञ्चालनका लागि मसलन्द खर्च	प्राविधिक विषय अध्यापन हुने विद्यालयलाई ल्याब सहयोग अनुदान	ईन्टरनेट व्यवस्थापन	विद्यालय सुधार योजना निर्माण अनुदान निकासी	सामाजिक परिष्कार अनुदान निकासी	जम्मा निकासी
१	बनेपा आ.वि. बनेपा ५	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
२	सरस्वती आ.वि. बनेपा ७	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
३	भक्तेश्वर मा.वि. बनेपा ६	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
४	हिमालय मा.वि. बनेपा ५	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
५	शिक्षासदन मा.वि. बनेपा ८	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
६	आजाद मा.वि. बनेपा ५	२२५०००	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	२७२,०००
७	चैतन्य मा.वि. बनेपा ८	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
८	काभ्रे बहिरा मा.वि. बनेपा ९	२२५०००	३४८०००	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	६२०,०००
९	देवीटार आ.वि. बनेपा ३	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
१०	गणेशभारती मा.वि. बनेपा १२	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
११	अरुणोदय प्रा.वि. बनेपा ३	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
१२	प्रभात मा.वि. बनेपा ३	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
१३	नन्दादेवी प्रा.वि. बनेपा ३	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
१४	शुभचामुण्डा मा.वि. बनेपा ३	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
१५	सूरीकान्त आ.वि. बनेपा ४	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
१६	चण्डेश्वरी मा.वि. बनेपा ४	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
१७	महेन्द्र मा.वि. बनेपा १३	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
१८	जागृति आ.वि. बनेपा १४	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
१९	चक्रज्योति मा.वि. बनेपा १३	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००

क्र.सं	विद्यालयको नाम	स्रोत कक्षा व्यवस्थापन अनुदान	अपाङ्गता भएका विद्यार्थीहरूलाई अनुदान	विशेष शिक्षा परिषद अन्तर्गत विद्यालय सञ्चालनका लागि मसलन्द खर्च	प्राविधिक विषय अध्यापन हुने विद्यालयलाई ल्याब सहयोग अनुदान	ईन्टरनेट व्यवस्थापन	विद्यालय सुधार योजना निर्माण अनुदान निकास	सामाजिक परिक्षण अनुदान निकास	जम्मा निकास
२०	गंगादेवी आ.वि. बनेपा ५	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
२१	इन्द्रशोभादेवी प्रा.वि. बनेपा १	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
२२	महाकाल प्रा.वि. बनेपा १	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
२३	रत्नचण्डेश्वर मा.वि. बनेपा २	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
२४	सपनेश्वर मा.वि. बनेपा १	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
२५	धेतवराह मा.वि. बनेपा २	०	०	०	२०००००	१२०००	२०,०००	१५,०००	२४७,०००
२६	जनज्योति मा.वि. बनेपा ११	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
२७	सुन्दरीमाई प्रा.वि. बनेपा १०	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
२८	आदर्श बाल विकास केन्द्र बनेपा ९	०	०	१२००००	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	१५७,०००
२९	नैमिषारण्य सस्कृत गुरुकुलम्	०	०	०	०	१२०००	२०,०००	१५,०००	४७,०००
३०	धर्मज्योति प्रा.वि. बनेपा १०	०	०	०	०	१२०००	१५,०००	१०,०००	३७,०००
	जम्मा	४५००००	३४८०००	१२००००	२०००००	३६००००	५३५,०००	३८५,०००	२,३९८,०००

४४. बनेपा नगरपालिकाअन्तर्गत रहेका शिक्षक तथा कर्मचारीहरूको दरबन्दी विवरण २०८१

क्र.सं.	विद्यालयको नाम	बालवि कास	विद्यालय सहयोगी	प्रा. वि.				नि. मा. वि.				मा. वि.			कुल जम्मा	कैफिय त
				स्वीकृत दरबन्दी	राहत दरबन्दी	जम्मा	स्वीकृत दरबन्दी	राहत दरबन्दी	जम्मा	स्वीकृत दरबन्दी	राहत दरबन्दी	जम्मा				
१	अरुणोदय आ.वि.	१	१	३	०	३	०	०	०	०	०	०	०	०	५	
२	आजाद मा.वि.	१	२	८	०	८	४	१	५	५	५	३	५	३	२४	
३	आदर्श बालविकास केन्द्र	०	०	५	०	५	१	०	१	१	१	०	१	०	७	
४	काभ्रे बहिरा मा.वि.	०	१	४	२	६	०	०	०	०	०	०	०	०	७	
५	गणेशभारती मा.वि.	२	२	७	१	८	३	१	४	४	४	३	७	०	१९	
६	चक्रज्योति मा.वि.	१	१	९	०	९	३	१	४	४	४	२	६	०	१७	
७	चण्डेश्वरी सृष्टिकान्त मा.वि.	३	२	१६	०	१६	६	१	७	७	७	७	७	१	३६	
८	चैतन्य मा.वि.	१	१	९	१	१०	३	१	४	४	४	४	४	१	२१	
९	जनज्योति मा.वि.	१	१	८	१	९	२	१	३	३	३	३	३	०	१७	
१०	जागृति आ.वि.	१	१	८	०	८	१	०	१	१	१	०	१	०	१९	
११	देवीटार आ.वि.	१	१	७	१	८	२	०	२	२	२	०	२	०	१२	
१२	धर्मज्योति आ.वि.	१	१	३	०	३	०	०	०	०	०	०	०	०	५	
१३	नन्दादेवी आ.वि.	१	१	६	१	७	०	०	०	०	०	०	०	०	९	
१४	प्रगति बाल विकास केन्द्र	१	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	
१५	प्रभात मा.वि.	१	१	७	३	१०	२	०	२	२	२	०	२	०	१४	
१६	बनेपा आ.वि.	२	१	४	२	६	०	०	०	०	०	०	०	०	९	
१७	भक्तेश्वर गोसाईकुण्ड मा.वि.	२	२	११	०	११	१	१	२	२	२	०	२	०	१७	

१८	महाँकाल आ.वि.	१	१	१	२	३	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	५
१९	महेन्द्र मा.वि.	१	१	७	१	८	२	०	२	२	०	५	१	६	१	१	१	१	१९
२०	रत्नचुण्डेश्वर मा.वि.	१	१	६	३	९	०	३	०	३	२	२	०	२	०	२	०	०	१६
२१	शिक्षा सदन मा.वि.	२	१	९	०	९	३	०	३	३	६	६	०	६	२	२	०	०	२३
२२	शुभचामुण्डा मा.वि.	१	१	८	०	८	३	१	३	४	१	१	२	३	०	३	०	०	१७
२३	श्वेतवराह मा.वि.	१	१	८	२	१०	२	२	४	४	१	१	२	१	२	२	०	०	२०
२४	सयनेश्वर मा.वि.	१	२	६	०	६	४	०	४	४	१	१	३	४	२	४	०	०	१९
२५	सस्वती आ.वि.	१	१	५	१	६	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	८
२६	सुन्दरीमाई आ.वि.	१	१	२	२	४	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	६
२७	हिमालय मा.वि.	१	१	६	१	७	५	०	५	७	४	४	१	५	३	५	३	३	२२
	जम्मा	३१	३०	१७३	२४	१९७	४७	१३	६०	४२	४२	४२	११	५३	१५	५३	१५	३८५	

४५. बनेपा नगरपालिकाअन्तर्गतका सामुदायिक र संस्थागत विद्यालयहरूमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूको विवरण २०८१

School Name	EC D	G1	G2	G3	G4	G5	G6	G7	G8	G9	G10	G11	G12	G Total
1 240060041	0	27	4	0	7	8	1	0	0	0	0	0	0	47
2 240060031	58	121	49	51	50	44	56	45	32	25	33	0	128	692
3 240620001	10	3	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18
4 240060014	24	13	13	16	14	18	22	25	31	37	35	0	105	353
5 240060024	146	45	24	45	41	28	33	19	18	17	20	0	0	436
6 240060006	104	18	23	16	36	26	51	27	23	23	18	0	0	365
7 240060017	28	33	16	11	7	7	7	4	3	2	11	0	0	129
8 240060003	56	23	17	9	11	13	0	0	0	0	0	0	0	129
9 240060011	92	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	92
10 240060013	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	461	462
11 240060037	27	65	24	29	0	0	0	0	0	0	0	0	0	145
12 240060022	302	189	94	77	82	62	109	124	131	120	101	0	618	2009
13 240060007	82	50	37	45	43	31	23	19	15	15	10	0	0	370
14 240060038	0	0	0	0	0	0	0	0	21	0	85	0	0	106
15 240630007	102	18	21	18	22	31	24	25	20	24	24	0	0	329
16 240060040	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	124	124
17 240060015	9	14	21	14	27	32	47	37	50	38	38	0	32	359
18 240630003	14	11	7	11	8	7	11	15	12	29	15	0	0	140
19 240620011	202	76	67	58	69	68	79	83	68	70	40	0	4	884
20 240220003	16	6	6	10	10	6	5	6	4	0	0	0	0	69
21 240900005	13	8	4	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28
22 240060029	96	32	13	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	151
23 240060021	182	47	48	64	60	65	62	63	64	60	50	0	0	765
24 240630005	40	0	0	1	24	23	16	1	10	6	0	0	0	121
25 240630004	142	48	36	51	48	37	34	48	36	36	39	0	0	555

26	240060016	Private	Gyan Sarovar English Secondary School	113	8	28	25	19	38	32	26	22	27	21	0	0	359
27	240060026	Private	Gyanjyoti English Secondary School	111	53	33	33	36	26	36	24	33	17	23	0	0	425
28	240060033	Private	Gyankunj Secondary School	54	52	55	109	67	83	58	80	76	54	58	0	148	894
29	240060046	Private	Gyankunja Samudayik English School	22	9	8	7	6	10	6	5	0	0	0	0	0	73
30	240060008	Public	Himalaya Secondary School	24	14	28	31	17	26	30	31	37	39	32	23	44	376
31	240060020	Private	Innovative Academy	224	66	71	61	74	74	67	61	29	46	51	0	0	824
32	240630002	Public	Jagruti Basic School	11	6	7	12	10	9	8	7	7	0	0	0	0	77
33	240900003	Public	Jana Jyoti Secondary School	9	34	24	7	27	7	4	5	1	30	24	0	0	172
34	240060030	Private	Jyoti Academy	79	32	29	26	25	26	25	25	23	23	27	0	0	340
35	240060010	Private	Kabhre Secondary School	80	99	94	87	117	115	118	133	109	105	113	0	51	1221
36	240060043	Public	Kavre Campus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	38
37	240060025	Public	Kavre Deaf School	0	24	8	0	8	7	9	3	13	11	9	0	0	92
38	240060028	Private	Kshiti English Boarding School	168	66	72	63	93	73	64	65	62	52	48	0	0	826
39	240060023	Private	Lin International Boarding School	133	55	26	34	38	37	29	33	26	14	15	0	0	440
40	240620004	Private	Lincoln International School	46	22	17	9	15	20	17	14	18	10	17	0	0	205
41	240890002	Public	Mahankal basic school	11	5	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26
42	240630001	Public	Mahendra secondary school	44	10	12	15	16	24	26	21	30	27	25	0	36	286
43	240060035	Private	Millennium Academy	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	50
44	240060036	Religious	Naimisharanya Sanskrit Gurukulam	0	0	0	0	0	0	17	12	25	8	4	10	0	76
45	240620003	Public	Nandadevi Basic School	33	19	8	5	7	5	0	0	0	0	0	0	0	77
46	240630006	Private	Nepal Police School	0	0	0	0	97	192	229	233	249	232	196	0	283	1711
47	240900009	Private	New Model Academy	17	110	38	32	27	22	15	13	9	13	0	0	0	296
48	240550006	Private	Nightingale Academy	20	98	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	118
49	240900006	Private	Nightingale Academy	224	55	53	63	58	70	59	64	62	41	43	0	0	792
50	240060039	Private	Nist Pre School	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25
51	240060034	Private	Orchid International Academy	73	27	18	14	13	16	9	7	0	0	0	0	0	177
52	240060044	Public	Pragati Ecd Center	19	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19
53	240060032	Private	Pragati Prabhat Academy Secondary School	177	66	60	48	57	52	49	49	35	25	33	0	87	738
54	240060019	Private	Ram Bhakta Memorial Ebs	71	10	8	17	20	17	17	12	19	17	12	0	0	220
55	240890004	Public	Ratna Chundeshwor Secondary School	12	15	5	11	8	9	9	4	12	10	7	0	0	102

56	240060018	Private	Samata Shikshya Niketan	109	37	24	41	36	33	42	43	39	32	37	0	0	473
57	240630009	Private	Sanga English Medium Secondary School	45	20	14	17	15	22	23	23	11	14	10	0	0	214
58	240890005	Public	Sapaneshwor Secondary school	5	18	4	6	15	11	15	11	8	10	19	0	19	141
59	240060004	Public	Saraswati Basic School	32	19	18	12	7	8	0	0	2	1	0	0	0	99
60	240060009	Public	Shiksha Sadan Secondary School	61	45	46	45	41	43	48	47	43	55	45	0	39	558
61	240550003	Public	Shree Ganesh Bharati Secondary School	22	9	12	14	15	13	10	19	18	13	17	0	0	162
62	240620002	Public	Shree Prabhat Secondary School	32	13	12	13	6	14	6	12	15	10	15	0	0	148
63	240620007	Public	Shree Subha Chamunda Secondary School	18	10	16	11	23	17	20	15	25	21	22	0	0	198
64	240890006	Public	Shree Swet Baraha Secondary School	43	14	10	9	12	12	13	14	13	19	15	20	5	199
65	240060005	Private	Siddhartha English Secondary School	70	40	37	45	30	24	31	42	37	33	33	0	58	480
66	240620010	Private	Spring Hill English Boarding School	128	42	33	35	45	62	43	46	36	25	38	0	22	555
67	240900004	Public	Sundari Mai Basic School	5	4	6	3	3	3	0	0	0	0	0	0	0	24
68	240900002	Private	Sungava English Boarding School	33	33	33	23	16	23	22	27	24	23	14	0	0	271
69	240890003	Private	Tara Punja Academy	0	8	29	26	23	14	13	0	0	0	0	0	0	113
70	240620005	Private	Ugrachandi Boarding School	121	33	40	44	19	20	18	12	36	1	0	0	0	344
71	240060012	Private	Vidhya Sagar Secondary School	61	45	51	54	61	70	91	97	95	89	80	0	0	794
			Total	4330	2192	1619	1654	1781	1853	1908	1876	1837	1649	1622	53	2352	24726

प्रविधिमैत्री शिक्षण सिकाइ निरन्तर विद्यार्थी सिकाइको आधार

४६. साम्दायिक र संस्थागत विद्यालयहरूका विद्यार्थीहरूको वार्षिक औषत उपस्थिति विवरण २०८०

Average Attendance Summary Report School Year 2080 EOD/PPC

S.N	Code	School Type	Name	1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12											
				Girls	Boys	Girls	Boys	Total																													
1	24000041	Public	Adarsa Babhis School	147.92	143.92	291.84	146.29	144.2	290.49	585.71	147.56	146.96	294.52	132.37	137.41	269.78	129.98	128.66	258.64	112.14	111.1	223.24	113.42	113.64	227.06	25.5	25.36	50.87	10.32	10.32	20.64						
2	24000001	Private	Adarsa Babhis Kendra	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
3	24000001	Private	Adarsa Babhis Kendra	216.45	219.72	436.17	220.06	215.44	435.48	871.65	220.76	218.21	438.97	193.33	193.33	386.66	193.33	193.33	386.66	193.33	193.33	386.66	193.33	193.33	386.66	200.05	141.23	341.28	217.54	145.59	0	0	0				
4	24000004	Public	Adarsa Babhis Kendra	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	186.29	193.8	380.09	
5	24000004	Private	Adarsa Babhis Kendra	222.21	221.27	443.48	221.27	221.27	442.54	885.75	221.27	221.27	442.54	221.27	221.27	442.54	221.27	221.27	442.54	221.27	221.27	442.54	221.27	221.27	442.54	221.27	221.27	442.54	221.27	221.27	442.54	221.27	221.27	442.54	221.27	221.27	442.54
6	24000006	Private	Adarsa Babhis Kendra	237.66	238.83	476.49	238.83	238.83	477.66	956.32	238.83	238.83	477.66	238.83	238.83	477.66	238.83	238.83	477.66	238.83	238.83	477.66	238.83	238.83	477.66	238.83	238.83	477.66	238.83	238.83	477.66	238.83	238.83	477.66	238.83	238.83	477.66
7	24000017	Private	Adarsa Babhis Kendra	241.63	251.35	492.98	251.35	251.35	503.33	995.33	251.35	251.35	502.70	251.35	251.35	502.70	251.35	251.35	502.70	251.35	251.35	502.70	251.35	251.35	502.70	251.35	251.35	502.70	251.35	251.35	502.70	251.35	251.35	502.70	251.35	251.35	502.70
8	24000003	Public	Adarsa Babhis Kendra	193.42	189.24	382.66	189.24	189.24	378.48	767.72	189.24	189.24	378.48	189.24	189.24	378.48	189.24	189.24	378.48	189.24	189.24	378.48	189.24	189.24	378.48	189.24	189.24	378.48	189.24	189.24	378.48	189.24	189.24	378.48	189.24	189.24	378.48
9	24000011	Private	Adarsa Babhis Kendra	186.77	208.87	395.64	208.87	208.87	417.74	826.61	208.87	208.87	417.74	208.87	208.87	417.74	208.87	208.87	417.74	208.87	208.87	417.74	208.87	208.87	417.74	208.87	208.87	417.74	208.87	208.87	417.74	208.87	208.87	417.74	208.87	208.87	417.74
10	24000013	Private	Adarsa Babhis Kendra	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
11	24000007	Private	Adarsa Babhis Kendra	201.74	206.58	408.32	206.58	206.58	413.16	826.74	206.58	206.58	413.16	206.58	206.58	413.16	206.58	206.58	413.16	206.58	206.58	413.16	206.58	206.58	413.16	206.58	206.58	413.16	206.58	206.58	413.16	206.58	206.58	413.16	206.58	206.58	413.16
12	24000022	Private	Adarsa Babhis Kendra	215.67	211.78	427.45	211.78	211.78	423.56	845.34	211.78	211.78	423.56	211.78	211.78	423.56	211.78	211.78	423.56	211.78	211.78	423.56	211.78	211.78	423.56	211.78	211.78	423.56	211.78	211.78	423.56	211.78	211.78	423.56	211.78	211.78	423.56
13	24000007	Public	Adarsa Babhis Kendra	67.24	71.08	138.32	71.08	71.08	142.16	283.24	71.08	71.08	142.16	71.08	71.08	142.16	71.08	71.08	142.16	71.08	71.08	142.16	71.08	71.08	142.16	71.08	71.08	142.16	71.08	71.08	142.16	71.08	71.08	142.16	71.08	71.08	142.16
14	24000008	Public	Adarsa Babhis Kendra	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
15	24000007	Private	Adarsa Babhis Kendra	219.59	219.99	439.58	219.99	219.99	439.98	879.56	219.99	219.99	439.98	219.99	219.99	439.98	219.99	219.99	439.98	219.99	219.99	439.98	219.99	219.99	439.98	219.99	219.99	439.98	219.99	219.99	439.98	219.99	219.99	439.98	219.99	219.99	439.98
16	24000000	Private	Adarsa Babhis Kendra	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
17	24000015	Public	Adarsa Babhis Kendra	180	180	360	180	180	360	360	180	180	360	180	180	360	180	180	360	180	180	360	180	180	360	180	180	360	180	180	360	180	180	360	180	180	360
18	24000003	Public	Adarsa Babhis Kendra	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5	165.5	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5	82.75	82.75	165.5
19	24000011	Public	Adarsa Babhis Kendra	36.51	51.26	87.77	51.26	51.26	102.52	193.78	51.26	51.26	102.52	51.26	51.26	102.52	51.26	51.26	102.52	51.26	51.26	102.52	51.26	51.26	102.52	51.26	51.26	102.52	51.26	51.26	102.52	51.26	51.26	102.52	51.26	51.26	102.52
20	24072003	Public	Adarsa Babhis Kendra	143.8	139.3	283.1	139.3	139.3	278.6	557.7	139.3	139.3	278.6	139.3	139.3	278.6	139.3	139.3	278.6	139.3	139.3	278.6	139.3	139.3	278.6	139.3	139.3	278.6	139.3	139.3	278.6	139.3	139.3	278.6	139.3	139.3	278.6
21	24000005	Public	Adarsa Babhis Kendra	118.16	111.17	229.33	111.17	111.17	222.34	441.47	111.17	111.17	222.34	111.17	111.17	222.34	111.17	111.17	222.34	111.17	111.17	222.34	111.17	111.17	222.34	111.17	111.17	222.34	111.17	111.17	222.34	111.17	111.17	222.34	111.17	111.17	222.34
22	24000029	Private	Adarsa Babhis Kendra	208	208	416	208	208	416	416	208	208	416	208	208	416	208	208	416	208	208	416	208	208	416	208	208	416	208	208	416	208	208	416	208	208	416
23	24000021	Private	Adarsa Babhis Kendra	241	166.67	407.67	166.67	166.67	333.34	666.68	166.67	166.67	333.34	166.67	166.67	333.34	166.67	166.67	333.34	166.67	166.67	333.34	166.67	166.67	333.34	166.67	166.67	333.34	166.67	166.67	333.34	166.67	166.67	333.34	166.67	166.67	333.34
24	24000005	Private	Adarsa Babhis Kendra	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
25	24072003	Public	Adarsa Babhis Kendra	350	0	350	0	0	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
26	24000001	Public	Adarsa Babhis Kendra	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	24000004	Private	Adarsa Babhis Kendra	216.68	211.19	427.87	211.19	211.19	418.68	839.06	211.19	211.19	418.68	211.19	211.19	418.68	211.19	211.19	418.68	211.19	211.19	418.68	211.19	211.19	418.68	211.19	211.19	418.68	211.19	211.19	418.68	211.19	211.19	418.68	211.19	211.19	418.68
28	24000016	Private	Adarsa Babhis Kendra	385.45	201.53	586.98	201.53	201.53	387.46	774.99	201.53	201.53	387.46	201.53	201.53	387.46	201.53	201.53	387.46	201.53	201.53	387.46	201.53	201.53	387.46	201.53	201.53	387.46	201.53	201.53	387.46	201.53	201.53	387.46	201.53	201.53	387.46
29	24000026	Private	Adarsa Babhis Kendra	215.63	216.61	432.24	216.61	216.61	433.24	866.48	216.61	216.61	433.24	216.61	216.61	433.24	216.61	216.61	433.24	216.61	216.61	433.24	216.61	216.61	433.24	216.61	216.61	433.24	216.61	216.61	433.24	216.61	216.61	433.24	216.61	216.61	433.24
30	24000023	Private	Adarsa Babhis Kendra	202.21	207	409.21	207	207	414.21	826.42	207	207	414.21	207	207	414.21	207	207	414.21	207	207	414.21	207	207</													

बनेपा नगरपालिकाको शैक्षिक भलकहरु



नगर गान

ढुकढुकी भन्दा प्यारो छ हामीलाई बनेपा नगरी-२
श्रमले बाँच्ने सिपले जिउने हामी छौं जाँगरी-२

बनेपा नगरी हामी छौं जाँगरी-२

विविध कला संस्कृति धर्म भाषा र भाषिका
सपना यहीं फुलेका हुन्छन् बनेपावासीका-२
नासिका माई टुकुचा नाला बाँस्डोल जनागाल
प्रविधि नौलो भित्र्याई गछौं प्रगति हरेक साल-२

बनेपा नगरी हामी छौं जाँगरी-२

पुष्यमाताको अटुट जलले यै भूमि सिंचेको
बासुकी पार्क र गोसाई थानले सबको मन जितेको-२
करुणा माई चामुण्डा देवी धनेश्वर मन्दिर
पर्यटन विकास गरेर सबको बदल्छौं तगिदर-२

बनेपा नगरी हामी छौं जाँगरी-२

चण्डेश्वरीको आँगन हो यो उग्रचण्डीको साथ
पौरख गरि गर्वले उच्च राख्ने छौं हाम्रो माथ-२
स्वास्थ्य र शिक्षा कृषि र व्यापार सञ्चारको विकास
छर्दछौं हामी यै भूमिबाट सुनौलो प्रकाश-२

बनेपा नगरी हामी छौं जाँगरी-४

